
  

LATVIJAS REPUBLIKA
LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA

Reģ. Nr. 90009114631, Rīgas iela 16,  Limbažos,  LV-4001, fakss 64070870, tālrunis 64070638
e-pasts: dome@limbazi.lv

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
Nr.18

Limbažos 2010.gada 30.septembrī

sēde sasaukta plkst.15.00
sēdi atklāj plkst.15.05

Darba kārtība: 
1. Informācija par Limbažu novada pašvaldības 26.08.2010. Domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu.
2. Par publiskās apspriešanas rezultātiem satiksmes kustības organizācijas maiņai Limbažu 

pilsētā.
3. Par  Limbažu  novada  attīstības  programmas  galīgās  redakcijas  nodošanu  atzinuma 

saņemšanai Rīgas plānošanas reģionam.
4. Par  Gunas  Rebaines  iesniegumu  (sociālā  dzīvokļa  īres  līguma  termiņa  pagarināšana, 

Limbažu pilsēta).
5. Par  Ilgas  Krievānes  iesniegumu  (sociālā  dzīvokļa  īres  līguma  termiņa  pagarināšana, 

Limbažu pilsēta).
6. Par Valda Jeklava iesniegumu (dzīvokļa izīrēšanu Skultes pagastā, Limbažu novadā).
7. Par Arvīda Gributa iesniegumu.
8. Par finansējumu elektrotīklu pieslēgumam sabiedriskajam centram „Lādes Vītoli”.
9. Par  tehniski  ekonomiskā  pamatojuma  apstiprināšanu  investīciju  projektam 

„Ūdenssaimniecības attīstība Pāles pagasta, Pāles ciemā”.
10.Par  projekta  VIDM/2009/KPFI-1/35  „Energoefektivitātes  paaugstināšana  Umurgas 

pamatskolā un pirmsskolas izglītības iestādē „Zīļuks” īstenošanu.
11. Par dalību ERAF līdzekļu piesaistē.
12. Par dalību Eiropas Kopienas programmas „Eiropas pilsoņiem” (2007- 2013) 1.darbības 

atbalsta  aktivitātes  pasākumā  „Pašvaldību  sadraudzība”,  lai  veicinātu  iedzīvotāju 
apmaiņu un sadarbību, izmantojot vietējo pašvaldību sadraudzību.

13. Par  dalību  Eiropas  Kopienas  programmas  „Kultūra”  (2007-2013)  1.1.aktivitātes  – 
Ilggadējie sadarbības projekti – projektā „Cultural Routes in Europe for the promotion of 
cultural heritage and intercultural dialogue” CultRoutE („Kultūras maršruti Eiropā,  lai 
popularizētu kultūras mantojuma un starpkultūru dialogs”).

14. Par  Jāņa  Studera  iesniegumu  (par  materiālu  atbalstu  bijušā  Limbažu  rajona  skolu 
fotoalbuma izveidošanai).

15. Par  finansējumu  deju  kopas  „Jampadracis”  dalībai  tautas  mākslas  festivālā 
Sanktpēterburgā un Ļeņingradas apgabalā 2010.gada septembrī.

16. Par SIA „Limbažu Komunālserviss” pamatkapitāla palielināšanu.



2

17. Par Augstrozes ezera nodošanu apsaimniekošanā pašvaldības aģentūrai „ALDA”.
18. Par Limbažu Galvenās bibliotēkas maksas pakalpojumu apstiprināšanu.
19. Par  Limbažu  novada  pašvaldības  Atzinības  raksta  piešķiršanas  nolikuma  projekta 

apstiprināšanu.
20.Par  Biedrības  „Mēs  –  nākotnei!”  izstrādāto  dokumentu  „Limbažu  jaunatnes  politikas 

vadlīnijas  un  darbības  programma  veselības  veicināšanai,  neformālajai  izglītībai  un 
jauniešu iniciatīvu veicināšanai Limbažu novadā 2010.- 2013.gadam”.

21. Par Limbažu Profesionālās vidusskolas pārņemšanu.
22. Par  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  „Grozījumi  Limbažu  novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.14 „Par Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 
pamatbudžetu  laikā  no  2010.gada  1.janvāra  līdz  2010.gada  31.decembrim””  projekta 
apstiprināšanu.

23. Par  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  „Grozījumi  Limbažu  novada 
pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.15 „Par Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 
speciālo budžetu laikā no 2010.gada 1.janvāra līdz 2010.gada 31.decembrim”” projekta 
apstiprināšanu.

24.Par viena izglītojamā apmācības izdevumiem no Limbažu pašvaldības pamatbudžeta no 
2010.gada 1.septembra līdz 31.decembrim.

25. Par  grozījumiem Limbažu  novada  pašvaldības  saistošajos  noteikumos  „Kārtība,  kādā 
Limbažu novada  pašvaldība sedz braukšanas izdevumus vispārējās  pamatizglītības un 
vidējās izglītības iestādēs izglītojamiem”.

26. Par  noteikumu  „Kārtība,  kādā  Limbažu  novadā  aprēķina  un  sadala  valsts  budžeta 
mērķdotāciju pašvaldību vispārējās pamatizglītības, vispārējās vidējās izglītības, interešu 
izglītības un bērnu no piecu gadu vecuma izglītojamā pedagogu darba samaksai un valsts 
sociālās apdrošināšanas obligātajām izmaksām” grozījumu apstiprināšanu.

27. Par valsts mērķdotāciju izglītībai 2010.gada septembrī.
28. Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu nolikumu projektu apstiprināšanu.
29. Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju algu likmju noteikšanu.
30. Par pirmsskolas izglītības grupas izveidošanu pie Friča Bārdas Pociema pamatskolas.
31. Par Limbažu novada Katvaru pagasta teritorijas plānojuma grozījumu apstiprināšanu un 

saistošo noteikumu „Limbažu novada Katvaru pagasta teritorijas plānojuma grozījumu 
grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” izdošanu.

32. Par  atteikšanos  no  pirmpirkuma  tiesībām  uz  nekustamo  īpašumu  Limbažu  novadā, 
Skultes pagastā, „Saules masīvā ar Nr.20”.

33. Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Limbažu novadā, Pāles 
pagastā, „Mieži”.

34. Par  atteikšanos  no  pirmpirkuma  tiesībām  uz  nekustamo  īpašumu  Limbažu  novadā, 
Skultes pagastā, „Ziemeļblāzmas masīvs ar Nr.718”.

35. Par  atteikšanos  no  pirmpirkuma  tiesībām  uz  nekustamo  īpašumu  „Pikuči”,  Umurgas 
pagastā, Limbažu novadā.

36. Par  atteikšanos  no  pirmpirkuma tiesībām uz  nekustamo īpašumu „Ņēķeni”,  Umurgas 
pagastā, Limbažu novadā.

37. Par  atteikšanos  no  pirmpirkuma  tiesībām  uz  nekustamo  īpašumu  Limbažu  novadā, 
Skultes pagastā, Kursīšu masīvā ar Nr.689.

38. Par bijušā dzelzceļa zemes gabala daļas iznomāšanu.
39. Par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  pastāvīgajiem zemes  lietotājiem Umurgas  un 

Viļķenes pagastos.
40. Par Ēvalda Lieča iesniegumu.
41. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Vīganti”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā.



3

42. Par  zemes  ierīcības  projekta  izstrādi  nekustamajam  īpašumam  „Emīlijas”,  Skultes 
pagastā, Limbažu novadā.

43. Par  zemes  ierīcības  projekta  izstrādi  nekustamajam  īpašumam  „Krustiņi”,  Skultes 
pagastā, Limbažu novadā.

44. Par zemes ierīcības projekta „Zaturi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā apstiprināšanu.
45. Par zemes vienības „Lejasklāvi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā precizēšanu.
46. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajiem  īpašumiem  Limbažu  novada  Pāles  pagastā 

(„Ārciema kapi” un „Ārciema baznīca”, Pāles pagasts).
47. Par adreses piešķiršanu garāžu īpašumam Krasta ielā, Limbažos, Limbažu novadā (Mazā 

Krasta iela 9-162, Limbaži).
48. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 

(Miera iela 21, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads).
49. Par adreses piešķiršanu nedzīvojamām telpām Limbažos, Cēsu ielā 34.
50. Par  nosaukuma  piešķiršanu  zemes  gabalam  Umurgas  pagastā,  Limbažu  novadā 

(„Lejaspīlāgi”, Umurgas pagasts).
51.Par nosaukuma piešķiršanu atdalāmajiem zemes gabaliem Umurgas pagastā,  Limbažu 

novadā („Lielkalni”, Umurgas pagasts).
52. Par  nosaukuma  piešķiršanu  atdalāmajam  zemes  gabalam  Vidrižu  pagastā,  Limbažu 

novadā („Sarkankalni”, Vidrižu pagasts).
53. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Viļķenes  pagastā,  Limbažu  novadā 

(„Līvi 1”, Viļķenes pagasts).
54. Par nekustamo īpašumu apvienošanu Umurgas pagastā, Limbažu novadā („Nēķeni” un 

„Lielneikeni”, Umurgas pagasts).
55. Par  nosaukuma  piešķiršanu,  no  nekustamā  īpašuma  „Puķes”  atdalāmajam  zemes 

gabalam, (kadastra apzīmējums 6664 006 0092) Limbažu pagastā, Limbažu novadā.
56. Par  ielu  nosaukumu  maiņu  Ziemeļblāzmā,  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 

(Vecumnieku iela, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads).
57.Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 

(Pavasara iela 5, Skulte, Skultes pagasts).
58. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 

(Pumpuru iela 6, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads).
59. Par Limbažu novada domes 27.08.2009. lēmuma „Par adreses piešķiršanu jaunuzceltajai 

būvei Skultes pagastā, Limbažu novadā” (protokols Nr.7, 29.§) precizēšanu.
60. Par  nosaukuma  piešķiršanu  atdalāmajiem  zemes  gabaliem  Skultes  pagastā,  Limbažu 

novadā („Dadzīši”, Skultes pagasts).

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS.

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA.

Sēdē  piedalās: deputāti  Vaira  ĀBELE,  Andris  GARKLĀVS,  Aivars  KONTIŅŠ,  Aigars 
LEGZDIŅŠ, Salvis  LEGZDIŅŠ,  Gunta  OZOLA, Velta  PURIŅA, Aksels  ROSHOFS (sākot ar 
26.darba  kārtības  jautājumu),  Gints  ROŽKALNS,  Ziedonis  RUBEZIS,  Mārtiņš  Ritums 
TREIMANIS, Andis ZAĻAISKALNS, Didzis ZEMMERS, Juris ŽŪRIŅŠ.

Sēdē nepiedalās: deputāts Normunds BOMIS.

Uzaicinātie,  piedalās:  Limbažu  novada  pašvaldības  administratīvās  nodaļas  vadītāja  Antra 
KAMALA, Limbažu  novada  pašvaldības  lietvedības  speciāliste  Amanda  GOBA, Limbažu 
novada  pašvaldības  juridiskās  nodaļas  vadītāja  Aiga  BRIEDE, Limbažu  novada  pašvaldības 



4

nekustamā  īpašuma  un  teritoriālā  plānojuma  nodaļas  vadītāja  Agnese  SMALKĀ-FRANCE, 
Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste Līva TAURIŅA, Limbažu novada 
pašvaldības  izglītības  nodaļas  vadītāja  Gaļina  KARPOVA,  Limbažu  novada  pašvaldības 
ekonomiste Žanete  ŽUROVA, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Agris  BLUMERS, 
Limbažu novada pašvaldības saimnieciskās nodaļas vadītājs Leons  GERĶIS, Limbažu novada 
pašvaldības Sociālā dienesta vadītāja Ilga BĒRZIŅA, Limbažu novada pašvaldības attīstības un 
projektu koordinatore Anna SILIŅA, Limbažu pilsētas pārvaldes vadītājs Māris BEĻAUNIEKS, 
Limbažu pagasta pārvaldes vadītājs Dainis JURKA, Umurgas pagasta pārvaldes vadītājs Pēteris 
MAGONE,  Limbažu  novada  TIC  vadītāja  Ilze  MILLERE, Latvijas  Izglītības  un  Zinātnes 
darbinieku  arodbiedrības  Limbažu  starpnovadu  arodorganizācijas  priekšsēdētāja  Edīte 
KAIMIŅA, Limbažu 3.vidusskolas direktors Agris  ZAKULIS,  Limbažu televīzijas raidījumu 
producente Ligita IVANOVA, SIA „Izdevniecība Auseklis” redaktore Regīna TAMANE.

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers ierosina papildināt sēdes 
darba kārtību ar šādiem papildus darba kārtības jautājumiem: 

„1. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam īpašumam –  ūdenstornim Kaijciemā,  Limbažu 
pagastā, Limbažu novadā.

2. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra Nr.6680 
002 0143, Umurgas pagastā, Limbažu novadā.

3. Par  atteikšanos  no  pirmpirkuma  tiesībām  uz  nekustamo  īpašumu  Limbažu  novadā, 
Umurgas pagastā, Umurgā, Cēsu ielā Nr.17.

4. Par nekustamā īpašuma „Akoti”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, sadali.
5. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 

(Centrālā iela 7, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads).
6. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 

(Pavasara iela 1, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads).
7. Par  grozījumiem  Limbažu  novada  pašvaldības  2009.gada  17.decembra  lēmumā  „Par 

pašvaldībai piederošo zemju Limbažu pagastā, Limbažu novadā, izvērtēšanu (protokols 
Nr.16).

8. Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības „Dūņezera masīvs Nr.64A”, Limbažu pagastā, 
Limbažu novadā daļas iznomāšanu.

9. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam īpašumam  Limbažu  pagastā,  Limbažu  novadā 
(Apakšstacija „Limbaži”, Limbažu pagasts).

10. Par nekustamā īpašuma „Ozeri”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, sadali.”.

Dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

apstiprināt šādu sēdes darba kārtību:
1. Informācija par Limbažu novada pašvaldības 26.08.2010. Domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu.
2. Par publiskās apspriešanas rezultātiem satiksmes kustības organizācijas maiņai Limbažu 

pilsētā.
3. Par  Limbažu  novada  attīstības  programmas  galīgās  redakcijas  nodošanu  atzinuma 

saņemšanai Rīgas plānošanas reģionam.
4. Par  Gunas  Rebaines  iesniegumu  (sociālā  dzīvokļa  īres  līguma  termiņa  pagarināšana, 

Limbažu pilsēta).
5. Par  Ilgas  Krievānes  iesniegumu  (sociālā  dzīvokļa  īres  līguma  termiņa  pagarināšana, 

Limbažu pilsēta).



5

6. Par Valda Jeklava iesniegumu (dzīvokļa izīrēšanu Skultes pagastā, Limbažu novadā).
7. Par Arvīda Gributa iesniegumu.
8. Par finansējumu elektrotīklu pieslēgumam sabiedriskajam centram „Lādes Vītoli”.
9. Par  tehniski  ekonomiskā  pamatojuma  apstiprināšanu  investīciju  projektam 

„Ūdenssaimniecības attīstība Pāles pagasta, Pāles ciemā”.
10.Par  projekta  VIDM/2009/KPFI-1/35  „Energoefektivitātes  paaugstināšana  Umurgas 

pamatskolā un pirmsskolas izglītības iestādē „Zīļuks” īstenošanu.
11. Par dalību ERAF līdzekļu piesaistē.
12. Par dalību Eiropas Kopienas programmas „Eiropas pilsoņiem” (2007- 2013) 1.darbības 

atbalsta  aktivitātes  pasākumā  „Pašvaldību  sadraudzība”,  lai  veicinātu  iedzīvotāju 
apmaiņu un sadarbību, izmantojot vietējo pašvaldību sadraudzību.

13. Par  dalību  Eiropas  Kopienas  programmas  „Kultūra”  (2007-2013)  1.1.aktivitātes  – 
Ilggadējie sadarbības projekti – projektā „Cultural Routes in Europe for the promotion of 
cultural heritage and intercultural dialogue” CultRoutE („Kultūras maršruti Eiropā,  lai 
popularizētu kultūras mantojuma un starpkultūru dialogs”).

14. Par  Jāņa  Studera  iesniegumu  (par  materiālu  atbalstu  bijušā  Limbažu  rajona  skolu 
fotoalbuma izveidošanai).

15.Par  finansējumu  deju  kopas  „Jampadracis”  dalībai  tautas  mākslas  festivālā 
Sanktpēterburgā un Ļeņingradas apgabalā 2010.gada septembrī.

16. Par SIA „Limbažu Komunālserviss” pamatkapitāla palielināšanu.
17. Par Augstrozes ezera nodošanu apsaimniekošanā pašvaldības aģentūrai „ALDA”.
18. Par Limbažu Galvenās bibliotēkas maksas pakalpojumu apstiprināšanu.
19. Par  Limbažu  novada  pašvaldības  Atzinības  raksta  piešķiršanas  nolikuma  projekta 

apstiprināšanu.
20. Par  Biedrības  „Mēs  –  nākotnei!”  izstrādāto  dokumentu  „Limbažu  jaunatnes  politikas 

vadlīnijas  un  darbības  programma  veselības  veicināšanai,  neformālajai  izglītībai  un 
jauniešu iniciatīvu veicināšanai Limbažu novadā 2010.- 2013.gadam”.

21. Par Limbažu Profesionālās vidusskolas pārņemšanu.
22.Par  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  „Grozījumi  Limbažu  novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.14 „Par Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 
pamatbudžetu  laikā  no  2010.gada  1.janvāra  līdz  2010.gada  31.decembrim””  projekta 
apstiprināšanu.

23. Par  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  „Grozījumi  Limbažu  novada 
pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.15 „Par Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 
speciālo budžetu laikā no 2010.gada 1.janvāra līdz 2010.gada 31.decembrim”” projekta 
apstiprināšanu.

24.Par viena izglītojamā apmācības izdevumiem no Limbažu pašvaldības pamatbudžeta no 
2010.gada 1.septembra līdz 31.decembrim.

25. Par  grozījumiem Limbažu  novada  pašvaldības  saistošajos  noteikumos  „Kārtība,  kādā 
Limbažu novada  pašvaldība sedz braukšanas izdevumus vispārējās  pamatizglītības un 
vidējās izglītības iestādēs izglītojamiem”.

26. Par  noteikumu  „Kārtība,  kādā  Limbažu  novadā  aprēķina  un  sadala  valsts  budžeta 
mērķdotāciju pašvaldību vispārējās pamatizglītības, vispārējās vidējās izglītības, interešu 
izglītības un bērnu no piecu gadu vecuma izglītojamā pedagogu darba samaksai un valsts 
sociālās apdrošināšanas obligātajām izmaksām” grozījumu apstiprināšanu.

27. Par valsts mērķdotāciju izglītībai 2010.gada septembrī.
28. Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu nolikumu projektu apstiprināšanu.
29. Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju algu likmju noteikšanu.
30. Par pirmsskolas izglītības grupas izveidošanu pie Friča Bārdas Pociema pamatskolas.



6

31. Par Limbažu novada Katvaru pagasta teritorijas plānojuma grozījumu apstiprināšanu un 
saistošo noteikumu „Limbažu novada Katvaru pagasta teritorijas plānojuma grozījumu 
grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” izdošanu.

32. Par  atteikšanos  no  pirmpirkuma  tiesībām  uz  nekustamo  īpašumu  Limbažu  novadā, 
Skultes pagastā, „Saules masīvā ar Nr.20”.

33. Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Limbažu novadā, Pāles 
pagastā, „Mieži”.

34. Par  atteikšanos  no  pirmpirkuma  tiesībām  uz  nekustamo  īpašumu  Limbažu  novadā, 
Skultes pagastā, „Ziemeļblāzmas masīvs ar Nr.718”.

35. Par  atteikšanos  no  pirmpirkuma  tiesībām  uz  nekustamo  īpašumu  „Pikuči”,  Umurgas 
pagastā, Limbažu novadā.

36. Par  atteikšanos  no  pirmpirkuma tiesībām uz  nekustamo īpašumu „Ņēķeni”,  Umurgas 
pagastā, Limbažu novadā.

37. Par  atteikšanos  no  pirmpirkuma  tiesībām  uz  nekustamo  īpašumu  Limbažu  novadā, 
Skultes pagastā, Kursīšu masīvā ar Nr.689.

38. Par bijušā dzelzceļa zemes gabala daļas iznomāšanu.
39. Par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  pastāvīgajiem zemes  lietotājiem Umurgas  un 

Viļķenes pagastos.
40. Par Ēvalda Lieča iesniegumu.
41. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Vīganti”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā.
42. Par  zemes  ierīcības  projekta  izstrādi  nekustamajam  īpašumam  „Emīlijas”,  Skultes 

pagastā, Limbažu novadā.
43. Par  zemes  ierīcības  projekta  izstrādi  nekustamajam  īpašumam  „Krustiņi”,  Skultes 

pagastā, Limbažu novadā.
44. Par zemes ierīcības projekta „Zaturi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā apstiprināšanu.
45. Par zemes vienības „Lejasklāvi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā precizēšanu.
46.Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajiem  īpašumiem  Limbažu  novada  Pāles  pagastā 

(„Ārciema kapi” un „Ārciema baznīca”, Pāles pagasts).
47. Par adreses piešķiršanu garāžu īpašumam Krasta ielā, Limbažos, Limbažu novadā (Mazā 

Krasta iela 9-162, Limbaži).
48. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 

(Miera iela 21, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads).
49. Par adreses piešķiršanu nedzīvojamām telpām Limbažos, Cēsu ielā 34.
50. Par  nosaukuma  piešķiršanu  zemes  gabalam  Umurgas  pagastā,  Limbažu  novadā 

(„Lejaspīlāgi”, Umurgas pagasts).
51.Par nosaukuma piešķiršanu atdalāmajiem zemes gabaliem Umurgas pagastā,  Limbažu 

novadā („Lielkalni”, Umurgas pagasts).
52. Par  nosaukuma  piešķiršanu  atdalāmajam  zemes  gabalam  Vidrižu  pagastā,  Limbažu 

novadā („Sarkankalni”, Vidrižu pagasts).
53.Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Viļķenes  pagastā,  Limbažu  novadā 

(„Līvi 1”, Viļķenes pagasts).
54. Par nekustamo īpašumu apvienošanu Umurgas pagastā, Limbažu novadā („Nēķeni” un 

„Lielneikeni”, Umurgas pagasts).
55. Par  nosaukuma  piešķiršanu,  no  nekustamā  īpašuma  „Puķes”  atdalāmajam  zemes 

gabalam, (kadastra apzīmējums 6664 006 0092) Limbažu pagastā, Limbažu novadā.
56. Par  ielu  nosaukumu  maiņu  Ziemeļblāzmā,  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 

(Vecumnieku iela, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads).
57.Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 

(Pavasara iela 5, Skulte, Skultes pagasts).



7

58. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(Pumpuru iela 6, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads).

59. Par Limbažu novada domes 27.08.2009. lēmuma „Par adreses piešķiršanu jaunuzceltajai 
būvei Skultes pagastā, Limbažu novadā” (protokols Nr.7, 29.§) precizēšanu.

60. Par  nosaukuma  piešķiršanu  atdalāmajiem  zemes  gabaliem  Skultes  pagastā,  Limbažu 
novadā („Dadzīši”, Skultes pagasts).

61. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam īpašumam –  ūdenstornim Kaijciemā,  Limbažu 
pagastā, Limbažu novadā.

62. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra Nr.6680 
002 0143, Umurgas pagastā, Limbažu novadā.

63. Par  atteikšanos  no  pirmpirkuma  tiesībām  uz  nekustamo  īpašumu  Limbažu  novadā, 
Umurgas pagastā, Umurgā, Cēsu ielā Nr.17.

64. Par nekustamā īpašuma „Akoti”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, sadali.
65. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 

(Centrālā iela 7, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads).
66. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 

(Pavasara iela 1, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads).
67.Par  grozījumiem  Limbažu  novada  pašvaldības  2009.gada  17.decembra  lēmumā  „Par 

pašvaldībai piederošo zemju Limbažu pagastā, Limbažu novadā, izvērtēšanu (protokols 
Nr.16).

68. Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības „Dūņezera masīvs Nr.64A”, Limbažu pagastā, 
Limbažu novadā daļas iznomāšanu.

69.Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam īpašumam  Limbažu  pagastā,  Limbažu  novadā 
(Apakšstacija „Limbaži”, Limbažu pagasts).

70. Par nekustamā īpašuma „Ozeri”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, sadali.

1.§
Informācija par Limbažu novada pašvaldības 26.08.2010. Domes sēdē pieņemto lēmumu 
izpildes gaitu 

Ziņo D.Zemmers

Iepazinušies  ar  Limbažu  novada  pašvaldības  Domes  priekšsēdētāja  D.Zemmera 
informāciju  par  26.08.2010.  Domes  sēdē  pieņemto  lēmumu izpildes  gaitu,  deputāti  pieņem 
informāciju zināšanai.

2.§
Par publiskās apspriešanas rezultātiem satiksmes kustības organizācijas maiņai Limbažu 
pilsētā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 23.09.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu un 61.2  panta ceturto un piekto daļu, 
Dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars 
Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis 
Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  2  (Salvis  Legzdiņš,  Gints 
Rožkalns), NOLEMJ:



8

1. Nemainīt  satiksmes virziena  kustības organizāciju  Parka  un Dārza ielās,  Limbažu 
pilsētā.
2. Uzlabot  satiksmes  drošību  ar  mākslīgu  paaugstinājumu  izveidošanu  braukšanas 
ātruma samazināšanai un apstāšanās un stāvēšanas ierobežojošu zīmju izvietošanu.
3. Uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes vadītājam M.Beļauniekam nodrošināt līdz šā gada 
novembrim apstāšanās un stāvēšanas ierobežojošu ceļa zīmju izvietošanu Parka un Dārza 
ielās un  līdz  2011.gada  1.maijam  mākslīgu  paaugstinājumu  braukšanas  ātruma 
samazināšanai izveidošanu uz Parka ielas brauktuves.
4. Publicēt  informatīvo  ziņojumu  par  publiskās  apspriešanas  rezultātiem  Limbažu 
novada pašvaldības bezmaksas informatīvajā izdevumā Limbažu Novada Ziņas. 

3.§
Par  Limbažu  novada  attīstības  programmas  galīgās  redakcijas  nodošanu  atzinuma 
saņemšanai Rīgas plānošanas reģionam 

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies  ar  Limbažu  novada  pašvaldības  Domes  priekšsēdētāja  D.Zemmera  un 
Limbažu novada  pašvaldības attīstības  un  projektu koordinatores  A.Sliliņas  informācijām un 
23.09.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu un 
Sociālo  un  veselības  jautājumu  komitejas  priekšlikumu,  pamatojoties  uz  likuma  „Par 
pašvaldībām”  14.panta  otrās  daļas  1.punktu,  21.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Dome,  atklāti 
balsojot,  ar  13 balsīm par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Grozīt  attīstības  programmas  darbības  periodu  no  2010.  –  2017.gadam  uz  2011.  – 
2017.gadam.

2. Nodot  attīstības programmas galīgo redakciju (pielikumā)  atzinuma saņemšanai Rīgas 
plānošanas reģionam.

3. Lēmumu  par  attīstības  programmas  galīgās  redakcijas  nodošanu  Rīgas  plānošanas 
reģionam  atzinuma  saņemšanai  publicēt  pašvaldības  mājas  lapā  www.limbazi.lv un 
vietējā laikrakstā „Auseklis”.

4. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības attīstības un projektu 
koordinatori A.Siliņu.

4.§
Par  Gunas  Rebaines  iesniegumu  (sociālā  dzīvokļa  īres  līguma  termiņa  pagarināšana, 
Limbažu pilsēta)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 23.09.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7. un 9.punktu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
likuma  „Par  sociālajiem  dzīvokļiem  un  sociālajām dzīvojamām  mājām” 11.panta  otro  daļu, 
Dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars 
Legzdiņš,  Salvis  Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

http://www.limbazi.lv/


9

1. Pilnvarot  SIA „Namsaimnieks”,  reģistrācijas  Nr.46603000240  valdes  locekli  Sandeju 
Pukšto  pagarināt  sociālā  dzīvokļa  īres  līguma termiņu uz  sešiem mēnešiem ar  Gunu 
Rebaini par sociālā dzīvokļa Limbažos, īrēšanu.

2. Kontroli  par  lēmuma izpildi  uzdot  Limbažu pilsētas  pārvaldes Saimnieciskās  nodaļas 
vadītājam Leonam Gerķim.

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 
Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

5.§
Par  Ilgas  Krievānes  iesniegumu  (sociālā  dzīvokļa  īres  līguma  termiņa  pagarināšana, 
Limbažu pilsēta)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 23.09.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7. un 9.punktu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
likuma  „Par  sociālajiem  dzīvokļiem  un  sociālajām dzīvojamām  mājām” 11.panta  otro  daļu, 
Dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars 
Legzdiņš,  Salvis  Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

1. Pilnvarot  SIA „Namsaimnieks”,  reģistrācijas  Nr.46603000240,  valdes  locekli  Sandeju 
Pukšto  pagarināt  sociālā  dzīvokļa  īres  līguma  termiņu  uz  sešiem  mēnešiem  ar  Ilgu 
Krievāni par sociālā dzīvokļa Limbažos, īrēšanu.

2. Kontroli  par  lēmuma izpildi  uzdot  Limbažu pilsētas  pārvaldes Saimnieciskās  nodaļas 
vadītājam Leonam Gerķim.

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 
Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

6.§
Par Valda Jeklava iesniegumu (dzīvokļa izīrēšanu Skultes pagastā, Limbažu novadā)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 23.09.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7. un 9.punktu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
likuma  „Par  palīdzību  dzīvokļa  jautājumu  risināšanā”  13.panta  pirmo  daļu,  Dome,  atklāti 
balsojot,  ar  13 balsīm par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Izīrēt dzīvokli Skultes pagastā, Limbažu novadā, Valdim Jeklavam (1 istabas, 1 persona).
2. Uzdot Skultes pagasta pārvaldes vadītājam Andrim Kļavam noslēgt dzīvojamās telpas 
īres līgumu ar Valdi Jeklavu par dzīvokļa Skultes pagastā, Limbažu novadā, īrēšanu.

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Skultes pagasta pārvaldes vadītājam Andrim Kļavam.



10

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 
13A, Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

7.§
Par Arvīda Gributa iesniegumu

Ziņo D.Zemmers

Ņemot vērā  23.09.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
Sociālo  pakalpojumu  un  sociālās  palīdzības  likuma  33.pantu,  Latvijas  Republikas  Ministru 
kabineta  2010.gada  30.marta  noteikumiem  Nr.299  „Noteikumi  par  ģimenes  vai  atsevišķi 
dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu” 7., 8., 9. un 10.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 
19.decembra  noteikumu  Nr.1046  „Veselības  aprūpes  organizēšanas  un  finansēšanas  kārtība” 
10.18.punktu, Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 28.janvāra saistošo noteikumu Nr.4 „Par 
ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par maznodrošinātu”  2.1.1.punktu, Limbažu 
novada pašvaldības 2010.gada 28.janvāra saistošajiem noteikumu Nr.2 „Par sociālo palīdzību 
Limbažu novadā” 12.1. un 12.4. punktiem, Dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, 
Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, 
Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis 
Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Atteikt Arvīdam Gributam, pabalstu zobu protezēšanai.
2. Šo lēmumu var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
3. Lēmumu nosūtīt Arvīdam Gributam.
4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

8.§
Par finansējumu elektrotīklu pieslēgumam sabiedriskajam centram „Lādes Vītoli” 

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 23.09.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 
pašvaldības  Limbažu  pagasta  pārvaldes  2010.gada  10.septembra  iesniegumu  Nr.4-9.3/75 
(reģistrācijas  Nr.4-8.1/10/2037-L)  par  finansējuma  nepieciešamību  elektrotīkla  pieslēgumam 
sabiedriskajam centram „Lādes Vītoli”  Ls 6000,-  (seši  tūkstoši  lati)  apmērā,  pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmo daļu, 41.panta pirmās 
daļas 4.punktu, 42.panta pirmo daļu, Dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Andris Garklāvs, 
Aigars  Legzdiņš,  Salvis  Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš 
Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers,  Juris Žūriņš),  pret  – nav, atturas – 3 
(Vaira Ābele, Aivars Kontiņš, Velta Puriņa), NOLEMJ:

piešķirt  finansējumu  elektrotīkla  pieslēgumam  sabiedriskajam  centram  „Lādes  Vītoli”  Ls 
6000,- (seši tūkstoši lati) apmērā no Limbažu novada pašvaldības rezerves fonda.

9.§



11

Par  tehniski  ekonomiskā  pamatojuma  apstiprināšanu  investīciju  projektam 
„Ūdenssaimniecības attīstība Pāles pagasta, Pāles ciemā”

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 23.09.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 12.pantu, 42.panta pirmo daļu, Dome, 
atklāti  balsojot,  ar  13  balsīm  par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars 
Legzdiņš,  Salvis  Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt  izstrādāto  un  2010.gadā  iesniegto  tehniski  ekonomisko  pamatojumu 
„Ūdenssaimniecības attīstība    Pāles  pagasta  Pāles ciematā”.  

2. Apstiprināt šādu investīciju projekta finanšu plānu: 

Rādītāji LVL
Finansējums, kopā 102253,50
t.sk.  
Attiecināmām izmaksām 84507,00
  Projekta iesniedzēja budžets/ kredīts 30422,55
  t.sk.
       Pašvaldības budžets/ kredīts (15% ) 12676,05
       Neattiecināmām izmaksām (PVN) 17746,50
ERAF finansējums 71830,95

3. Apstiprināt šādus investīciju projekta pasākumus (komponentes):

Pasākums Pasākuma mērķis Pasākuma raksturojums
Tehnoloģisko 

iekārtu 
raksturojums

Ciems Pāle
Kanalizācija
Jaunas NAI 
izbūve

Notekūdeņu attīrīšana 
atbilstoši Latvijas  un 
ES direktīvas 
91/271/EEC normām

Jaunas NAI izbūve esošo 
NAI vietā

Konteinera tipa NAI 
izbūve 

Kanalizācijas 
noplūžu 
samazināšana

Novērst notekūdeņu 
eksfiltrāciju un 
nodrošināt notekūdeņu 
novadīšanu

Kanalizācijas aku nomaiņa 4 gab. kanalizācijas 
aku nomaiņa

Kanalizācijas 
noplūžu 
samazināšana

Novērst notekūdeņu 
eksfiltrāciju un 
nodrošināt notekūdeņu 
novadīšanu

kanalizācijas tīklu 
rekonstrukcija, posms no 
AK-1 līdz AK-2, L=65 m, 
De200mm 

kanalizācijas tīklu 
rekonstrukcija 
De200mm

Kanalizācijas 
noplūžu 
samazināšana

Novērst notekūdeņu 
eksfiltrāciju un 
nodrošināt notekūdeņu 
novadīšanu

 kanalizācijas tīklu 
rekonstrukcija, posms no 
AK-3 līdz AK-4, L=40 m, 
De200mm 

kanalizācijas tīklu 
rekonstrukcija 
De200mm



12

Kanalizācijas 
noplūžu 
samazināšana

Novērst notekūdeņu 
eksfiltrāciju un 
nodrošināt notekūdeņu 
novadīšanu

kanalizācijas tīklu 
rekonstrukcija, posms no 
AK-5 līdz AK-6, L=325 
m, De160 un De200mm 

kanalizācijas tīklu 
rekonstrukcija, 
De160 un De200mm

4. Projekta  finansēšanā  nodrošināt  Limbažu  novada  pašvaldības  ieguldījuma  daļu 
Ls 12676,05, kas sastāda 15% no projekta kopējām attiecināmajām izmaksām un PVN, 
gatavot iesniegumu ERAF finansējuma saņemšanai Ls 71830,95. 

5.  Realizēt  tehniski  ekonomiskajā  pamatojumā  izstrādāto  tarifu  politiku,  apstiprinot 
plānotos ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifus.   

6. PVN nodokļa izmaksas finansēt, izmantojot  likuma „Par pievienotās vērtības nodokli” 
normu par priekšnodokļa atskaitīšanu.  

7. Organizēt  investīciju  projekta  sagatavošanu  un  realizāciju,  nodrošināt  projektam 
nepieciešamās  informācijas  sniegšanu  un  cilvēkresursus  atbilstoši  prasībām,  kas  tiek 
izvirzītas ERAF finansējuma saņēmējam. 

10.§
Par  projekta  VIDM/2009/KPFI-1/35  „Energoefektivitātes  paaugstināšana  Umurgas 
pamatskolā un pirmsskolas izglītības iestādē „Zīļuks” īstenošanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 23.09.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta  pirmās daļas 4.punktu,  21.panta  pirmās daļas 19.punktu, 
42.panta pirmo dalu, likuma „Par budžeta finanšu vadību” 41.panta piekto dalu, Dabas resursu 
nodokļu  likuma  29.pantu,  Dome,  atklāti  balsojot,  ar  12  balsīm  par  (Vaira  Ābele,  Andris 
Garklāvs,  Aigars  Legzdiņš,  Salvis  Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Gints  Rožkalns, 
Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), 
pret – nav, atturas – 1 (Aivars Kontiņš), NOLEMJ:

1. Ņemt  ilgtermiņa  kredītu  projekta  VIDM/2009/KPFI-1/35  „Energoefektivitātes 
paaugstināšana  Umurgas  pamatskolā  un  pirmsskolas  izglītības  iestādē  „Zīļuks” 
realizēšanai Valsts kasē  Ls 128500,- (viens simts divdesmit astoņi  tūkstoši  pieci simti 
lati) apmēra vai ekvivalentā valūtā ar Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi, atlikto 
pamatsummas maksājumu līdz 2011.gada 31.decembrim un atmaksas termiņu 10 gadi.

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu.
3. Pilnvarot pašvaldības Domes priekšsēdētāju Didzi Zemmeru parakstīt ar kredīta ņemšanu 

saistītos dokumentus.
4. Kontroli  par  lēmuma  izpildi  uzdot  Limbažu  novada  pašvaldības  izpilddirektoram 

A.Blumeram.

11.§
Par dalību ERAF līdzekļu piesaistē

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 23.09.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta  jautājumu  un  Sociālo  un  veselības  jautājumu  komitejas  priekšlikumu  un  Metas 
Koknevičas  iesniegumu  (saņemts  2010.gada  21.septembrī  Viļķenes  pagasta  pārvaldē  un 
reģistrēts ar Nr.4-8.4/10/37-M), Dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 
Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints 



13

Rožkalns,  Ziedonis Rubezis,  Mārtiņš  Ritums Treimanis,  Andis Zaļaiskalns,  Didzis Zemmers, 
Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Atbalstīt nodomu un piekrist, ka Eiropas Savienības fondu darbības programmas 
„Infrastruktūra un pakalpojumi” papildinājuma 3.1.5.1.aktivitātes „Ambulatorās veselības 
aprūpes  attīstība”  3.1.5.1.1.apakšaktivitātes  „Ģimenes  ārstu  tīkla  attīstība”  ietvaros 
projekta iesniedzējs – Metas Koknevičas ģimenes ārsta prakse veic Eiropas Reģionālās 
attīstības fonda līdzekļu ieguldījumus infrastruktūrā, kas reģistrēta uz Limbažu novada 
pašvaldības vārda pēc adreses, Dārza ielā 3, Viļķene, Viļķenes pagasts, Limbažu novads.
2. Piekrist,  ka  infrastruktūra,  kurā  paredzēts  veikt  Eiropas  Reģionālās  attīstības 
fonda  līdzekļu  ieguldījumus,  tiks  izmantota  valsts  apmaksātās  veselības  aprūpes 
pakalpojumu sniegšanai piecus gadus pēc projekta īstenošanas.
3. Projekta  atbalsta  gadījumā,  pašvaldībai  parakstīt  trīspusējo  līgumu par Eiropas 
Reģionālās attīstības fonda projekta īstenošanas noteikumiem, kas paredz infrastruktūras 
izmantošanu valsts apmaksāto veselības aprūpes pakalpojumu sniegšanai piecus gadus 
pēc projekta īstenošanas.

12.§
Par dalību Eiropas Kopienas programmas „Eiropas pilsoņiem” (2007- 2013) 1.darbības 
atbalsta aktivitātes pasākumā „Pašvaldību sadraudzība”, lai veicinātu iedzīvotāju apmaiņu 
un sadarbību, izmantojot vietējo pašvaldību sadraudzību

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās J.Žūriņš

Iepazinusies ar 23.09.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu un 15.panta pirmās daļas 5.punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 
13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, 
Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Pilnvarot  Limbažu  novada  pašvaldības  attīstības  nodaļas  vadītāju  Ģirtu  Ieleju  un 
Limbažu  novada  pašvaldības  speciālisti  kultūras  jautājumos  Martu  Kontiņu  veikt 
pārrunas ar sadraudzības pilsētas Anklamas (Vācija) pārstāvjiem par iespējamu projekta 
pieteikuma sagatavošanu.

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – izpilddirektors Agris Blumers.

13.§
Par  dalību  Eiropas  Kopienas  programmas „Kultūra” (2007-2013)  1.1.aktivitātes  – 
Ilggadējie sadarbības projekti – projektā „Cultural Routes in Europe for the promotion of 
cultural heritage and intercultural dialogue” CultRoutE („Kultūras maršruti Eiropā, lai 
popularizētu kultūras mantojuma un starpkultūru dialogs”)  

Ziņo I.Millere, debatēs piedalās J.Žūriņš

Iepazinusies ar 23.09.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu,  pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu un 15.panta pirmās daļas 5.punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 
13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, 
Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:



14

1. Piedalīties kā projekta partnerim Eiropas Kopienas programmas „Kultūra” (2007-2013) 
1.1.aktivitātes – Ilggadējie sadarbības projekti – projektā „Cultural Routes in Europe for 
the promotion of cultural heritage and intercultural dialogue” CultRoutE.

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības projekta budžetu 160 000 EUR apmērā, kas tiek 
apgūts 3 gadu laikā.

3. Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējums ir 80 000 EUR (56 224,32 Ls) jeb 50 % no 
kopējā pašvaldības projekta budžeta.

4. Līdzfinansējumu projektā nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzekļiem.
5. Kontroli  par  lēmuma  izpildi  uzdot  Limbažu  novada  pašvaldības  izpilddirektoram 

A.Blumeram.

14.§
Par  Jāņa  Studera  iesniegumu  (par  materiālu  atbalstu  bijušā  Limbažu  rajona  skolu 
fotoalbuma izveidošanai)

Ziņo G.Karpova

Iepazinusies  ar  Limbažu  novada  pašvaldības  izglītības  nodaļas  vadītājas  G.Karpovas 
informāciju, 23.09.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un sporta 
jautājumu  un  Sociālo  un  veselības  jautājumu  komitejas  priekšlikumu  un  Jāņa  Studera 
iesniegumu par materiālu atbalstu bijušā Limbažu rajona skolu fotoalbuma veidošanai, Dome, 
atklāti  balsojot,  ar  13  balsīm  par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars 
Legzdiņš,  Salvis  Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

pieņemt iesniegumu zināšanai.

15.§
Par  finansējumu  deju  kopas  „Jampadracis”  dalībai  tautas  mākslas  festivālā 
Sanktpēterburgā un Ļeņingradas apgabalā 2010.gada septembrī

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 23.09.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta  jautājumu  un  Sociālo  un  veselības  jautājumu  komitejas  priekšlikumu  un  dejo  kopas 
Jampadracis 2010.gada 9.septembra iesniegumu (reģistrācijas Nr.4-8.1/10/2023-J) par finansiālu 
atbalstu  deju  kopas  „Jampadracis”  dalībai  tautas  mākslas  festivālā  Sanktpēterburgā  un 
Ļeņingradas apgabalā 2010.gada septembrī Ls 1 260,- (viens tūkstotis divi simti sešdesmit lati) 
apmērā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu, 41.panta pirmās daļas 
4.punktu, 42.panta pirmo daļu, Dome, atklāti  balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 
Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints 
Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – 1 (Ziedonis Rubezis), NOLEMJ:

finanšu līdzekļu trūkuma dēļ neatbalstīt priekšlikumu līdzekļu piešķiršanai.

16.§
Par SIA „Limbažu Komunālserviss” pamatkapitāla palielināšanu

Ziņo D.Zemmers



15

Iepazinusies ar 23.09.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par  pašvaldībām” 15.panta  pirmās  daļas  1.punktu,  14.panta  pirmās  daļas  1.punktu, 
42.panta  pirmo  daļu,  un  60.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  saskaņā  ar  likuma  „Par  valsts  un 
pašvaldību  kapitāla  daļām un  kapitālsabiedrībām” 48.panta  pirmās  daļas  9.punktu,  42.pantu, 
43.panta pirmās daļas 1.punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 
Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints 
Rožkalns,  Ziedonis Rubezis,  Mārtiņš  Ritums Treimanis,  Andis Zaļaiskalns,  Didzis Zemmers, 
Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Palielināt SIA „Limbažu Komunālserviss” pamatkapitālu par Ls 134 785,00 (viens simts 
trīsdesmit  četri  tūkstoši  septiņi  simti  astoņdesmit  pieci  lati)  kā  Limbažu  novada 
pašvaldības mantisko ieguldījumu, ieguldot Limbažu novada pašvaldības īpašumā esošos 
pamatlīdzekļus:
1.1. nekustamais īpašums „Pociema artēziskā aka” – vērtība Ls 6340,00 (seši tūkstoši 

trīs simti četrdesmit lati);
1.2. nekustamais īpašums „Pociema attīrīšanas iekārtas” – vērtība Ls 7900,00 (septiņi 

tūkstoši deviņi simti lati);
1.3. nekustamais īpašums „Pociema ūdenstornis” – vērtība Ls 7060,00 (septiņi tūkstoši 

sešdesmit lati);
1.4. nekustamais  īpašums  „Tiegažu  ūdenstornis”  –  vērtība  Ls  3070,00  (trīs  tūkstoši 

septiņdesmit lati);
1.5. nekustamais īpašums „Priežu ūdenstornis” – vērtība Ls 2425,00 (divi tūkstoši četri 

simti divdesmit pieci lati);
1.6. inženiertehnisko izbūvju un tehnoloģisko aprīkojumu – ūdensapgādes un sadzīves 

kanalizācijas sistēma Katvaru pagastā – vērtība Ls 107 990,00 (viens simts septiņi 
tūkstoši deviņi simti deviņdesmit lati).

2. Uzdot  SIA „Limbažu  Komunālserviss”  kapitāla  daļu  turētāja  pārstāvim  likumā  „Par 
valsts  un  pašvaldību  kapitāla  dalām un  kapitālsabiedrībām” noteiktā  kārtībā  pieņemt 
lēmumu  par  SIA „Limbažu  Komunālserviss”  pamatkapitāla  palielināšanu  un  statūtu 
grozījumiem.

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības finanšu nodaļai veikt attiecīgos grāmatojumus par 
pamatlīdzekļu izslēgšanu un ilgtermiņa finanšu ieguldījumu veikšanu.

4. SIA  „Limbažu  Komunālserviss”  valdes  priekšsēdētājam  I.Brikmanim veikt  visas 
darbības, kas saistītas ar dokumentu iesniegšanu Latvijas Republikas Uzņēmuma reģistrā 
par pamatkapitāla izmaiņām un statūtu grozījumiem.

17.§
Par Augstrozes ezera nodošanu apsaimniekošanā pašvaldības aģentūrai „ALDA”

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās G.Rožkalns, Z.Rubezis

Iepazinusies  ar  Limbažu novada  pašvaldības  izpilddirektora  A.Blumera  informāciju  un 
23.09.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu un 
Sociālo  un  veselības  jautājumu  komitejas  priekšlikumu,  pamatojoties  uz  likuma  „Par 
Pašvaldībām” 14.panta  otrās  daļas  3.punktu,  15.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Dome,  atklāti 
balsojot,  ar  13 balsīm par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:



16

1. Nodot  apsaimniekošanā  pašvaldības  aģentūrai  „ALDA”  publisko  ezeru  –  Augstrozes 
Lielezers.

2. Uzdot  pašvaldības  aģentūras  „ALDA”  direktoram  organizēt  licencētās  makšķerēšanas 
nodrošināšanu publiskajā ezerā – Augstrozes Lielezers.

3. Uzdot  pašvaldības  aģentūras  „ALDA”  direktoram  sagatavot  grozījumus  pašvaldības 
aģentūras „ALDA” nolikumā.

18.§
Par Limbažu Galvenās bibliotēkas maksas pakalpojumu apstiprināšanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 23.09.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta  jautājumu  un  Sociālo  un  veselības  jautājumu  komitejas  priekšlikumu  un  Limbažu 
Galvenās bibliotēkas 2010.gada 3.septembra iesniegumu (reģistrācijas Nr.4-8.1/10/1985-L) par 
Limbažu Galvenās bibliotēkas 2009.gada 22.oktobrī  ar domes lēmumu (protokols Nr.10, 9.§) 
apstiprināto  maksas  pakalpojumu  papildināšanu,  pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām” 
21.panta  pirmās daļas 14.punkta g)apakšpunktu, Dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira 
Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis 
Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

papildināt  Limbažu  novada  domes  2009.gada  22.oktobra  lēmuma  „Par  Limbažu  novada 
bibliotēku  lietošanas  noteikumu  projektu  apstiprināšanu”  (protokols  Nr.10,  9.§)  Limbažu 
Galvenās bibliotēkas lietošanas noteikumu pielikumu Nr.2 „Limbažu Galvenās bibliotēkas 
maksas pakalpojumi” izsakot šādā redakcijā:
„11. Telpu  noma  ar  biroja  tehnikas  (datori  ar  interneta  pieslēgumu,  projektors,  TV u.c) 

izmantošanu, par vienu stundu – Ls 5,00 (pieci lati);
12. Telpu noma bez biroja tehnikas izmantošanas par vienu stundu – Ls 2,00 (divi lati);
13. Attēla un teksta skenēšana par vienu A4 formāta lapu – Ls 0,10 (desmit santīmi).”.

19.§
Par  Limbažu  novada  pašvaldības  Atzinības  raksta  piešķiršanas  nolikuma  projekta 
apstiprināšanu

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.R.Treimanis, A.Zaļaiskalns, J.Žūriņš

Iepazinusies ar 23.09.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta  pirmās daļas 27.punktu,  41.panta  pirmās daļas 2.punktu, 
Dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars 
Legzdiņš,  Salvis  Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

apstiprināt  Limbažu  novada  pašvaldības  Atzinības  raksta  piešķiršanas  nolikuma  projektu 
(pielikumā).

20.§



17

Par  Biedrības  „Mēs  –  nākotnei!”  izstrādāto  dokumentu  „Limbažu  jaunatnes  politikas 
vadlīnijas  un  darbības  programma  veselības  veicināšanai,  neformālajai  izglītībai  un 
jauniešu iniciatīvu veicināšanai Limbažu novadā 2010.- 2013.gadam”

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies  ar  Limbažu  novada  pašvaldības  izglītības  nodaļas  vadītājas  G.Karpovas 
informāciju  un  23.09.2010.  apvienotās  Finanšu,  Teritorijas  attīstības,  Izglītības,  kultūras  un 
sporta  jautājumu  un  Sociālo  un  veselības  jautājumu  komitejas  priekšlikumu,  Dome,  atklāti 
balsojot,  ar  13 balsīm par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

pieņemt zināšanai Biedrības „Bērnu, jauniešu un to ģimeņu atbalstam „Mēs – nākotnei!”” 
projekta  „Jaunatnes  politikas  vadlīniju  un  darbības  programmas  izstrāde  veselības 
veicināšanai,  neformālajai  izglītībai  un  iniciatīvas  veicināšanai  Limbažu  novadā  2010.  - 
2013.gadam” ietvaros izstrādāto Limbažu novada attīstības programmas jaunatnes politikas 
plānošanas  dokumentu  „Limbažu  jaunatnes  politikas  vadlīnijas  un  darbības  programma 
veselības veicināšanai,  neformālajai  izglītībai  un  jauniešu iniciatīvu veicināšanai  Limbažu 
novadā 2010.- 2013.gadam” (pielikumā).

21.§
Par Limbažu Profesionālās vidusskolas pārņemšanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 23.09.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta  jautājumu  un  Sociālo  un  veselības  jautājumu  komitejas  priekšlikumu,  Dome,  atklāti 
balsojot,  ar  13 balsīm par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

Limbažu  novada  pašvaldība  ir  gatava  pārņemt  savā  padotībā  Limbažu  profesionālo 
vidusskolu ar visiem tās lietojumā  esošajiem īpašumiem,  laika posmā  līdz 01.07.2015., ja 
normatīvajos  aktos  tiek  paredzēta  pašvaldību  savstarpējā  norēķinu  kārtība  par  tiem 
audzēkņiem,  kuriem  netiek  nodrošināta  valsts  vai  reģiona  mērķdotācija  apmācībai  un 
Izglītības un zinātnes ministrija (IZM) nodrošina: 
1. Nostiprināt īpašuma  tiesības  uz  IZM  īpašumiem  Zemesgrāmatā  līdz  īpašumu 

pārņemšanai Limbažu novada pašvaldības īpašumā.
2. Atbalstīt  projekta  „Kompleksi  risinājumi  siltumnīcefekta  gāzu  emisiju  samazināšanai 

Limbažu  Profesionālās  vidusskolas  dienesta  viesnīcas  ēkai”  īstenošanu  un  projekta 
„Kompleksi  risinājumi  siltumnīcefekta  gāzu  emisiju  samazināšanai  Limbažu 
Profesionālās vidusskolas ēkai” īstenošanu.

3. Iedalīt ES struktūrfondu finansējumu Limbažu Profesionālās vidusskolas infrastruktūras 
sakārtošanai  atbilstoši  IZM  Profesionālās  izglītības  iestāžu  tīkla  optimizācijas 
pamatnostādnēm  2010.  –  2015.  gadam  un  IZM  izvirzītajiem  mērķiem  uzlabot 
profesionālās izglītības kvalitāti un celt prestižu.

4. Citu plānoto pasākumu un darbību realizāciju,  kas paredzētas „Limbažu Profesionālās 
vidusskolas attīstības un investīciju stratēģijas 2010. - 2015. gadam”, kas saskaņota ar 
IZM 2010.gadā.



18

5. Mērķdotācijas  pedagogu  atalgojumam  un  valsts  sociālās  apdrošināšanas  obligātajām 
iemaksām, tai skaitā pārējam pedagoģiskajam personālam.

6. Valsts un ESF stipendijas skolas audzēkņiem.
7. Ceļu kompensāciju izmaksas skolas audzēkņiem.
8. Kvotas ikgadējai audzēkņu uzņemšanai.
9. Pašvaldības  tiesības  atvērt  vai  pārtraukt,  saskaņojot  ar  IZM,  īstenot  dažādas 

vispārizglītojošās  un profesionālās izglītības programmas. 

22.§
Par  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  „Grozījumi  Limbažu  novada 
pašvaldības  saistošajos  noteikumos Nr.14  „Par Limbažu novada  pašvaldības  2010.gada 
pamatbudžetu  laikā  no  2010.gada  1.janvāra  līdz  2010.gada  31.decembrim””  projekta 
apstiprināšanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 23.09.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likuma „Par budžeta un finanšu 
vadību” 41.panta  pirmo daļu,  Dome,  atklāti  balsojot,  ar  13 balsīm par  (Vaira  Ābele,  Andris 
Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints 
Rožkalns,  Ziedonis Rubezis,  Mārtiņš  Ritums Treimanis,  Andis Zaļaiskalns,  Didzis Zemmers, 
Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.39 „Grozījumi Limbažu 
novada  pašvaldības  saistošajos  noteikumos  Nr.14  „Par  Limbažu  novada  pašvaldības 
2010.gada pamatbudžetu laikā no 2010.gada 1.janvāra līdz 2010.gada 31.decembrim”” 
projektu (pielikumā).

2. Saistošos noteikumus triju dienu laikā  pēc to parakstīšanas rakstveidā  vai elektroniskā 
veidā nosūtīt Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijai.

3. Saistošie noteikumi stājās spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas. 

23.§
Par  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  „Grozījumi  Limbažu  novada 
pašvaldības  saistošajos  noteikumos Nr.15  „Par Limbažu novada  pašvaldības  2010.gada 
speciālo  budžetu laikā  no 2010.gada 1.janvāra līdz 2010.gada 31.decembrim”” projekta 
apstiprināšanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 23.09.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likuma „Par budžeta un finanšu 
vadību” 41.panta  pirmo daļu,  Dome,  atklāti  balsojot,  ar  13 balsīm par  (Vaira  Ābele,  Andris 
Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints 
Rožkalns,  Ziedonis Rubezis,  Mārtiņš  Ritums Treimanis,  Andis Zaļaiskalns,  Didzis Zemmers, 
Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.40 „Grozījumi Limbažu 
novada  pašvaldības  saistošajos  noteikumos  Nr.15  „Par  Limbažu  novada  pašvaldības 



19

2010.gada speciālo budžetu laikā no 2010.gada 1.janvāra līdz 2010.gada 31.decembrim”” 
projektu (pielikumā).

2. Saistošos noteikumus triju dienu laikā  pēc to parakstīšanas rakstveidā  vai elektroniskā 
veidā nosūtīt Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijai.

3. Saistošie noteikumi stājās spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas. 

24.§
Par viena izglītojamā apmācības izdevumiem no Limbažu pašvaldības pamatbudžeta no 
2010.gada 1.septembra līdz 31.decembrim

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās Z.Rubezis

Iepazinusies ar 23.09.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz LR 
Ministru Kabineta 13.07.1999. noteikumu Nr.250 „Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie 
norēķini  par  izglītības  iestāžu  vai  sociālo  aprūpes  iestāžu  sniegtajiem  pakalpojumiem” 
202.punktu, 20.4 punktu un 23.punktu un saskaņā ar 30.09.2010. grozījumiem Limbažu novada 
pašvaldības  saistošajiem  noteikumiem  Nr.14  „Par  Limbažu  novada  pašvaldības  2010.gada 
pamatbudžetu  laikā  no  2010.gada  1.janvāra  līdz  2010.gada  31.decembrim”,  Dome,  atklāti 
balsojot,  ar  13 balsīm par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

apstiprināt viena izglītojamā apmācībai nepieciešamo līdzekļu izmaksu tāmes (pielikumā).

25.§
Par  grozījumiem  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošajos  noteikumos  „Kārtība,  kādā 
Limbažu  novada  pašvaldība  sedz  braukšanas  izdevumus  vispārējās  pamatizglītības  un 
vidējās izglītības iestādēs izglītojamiem”

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 23.09.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16.punktu, 45.pantu,  Dome, atklāti balsojot, ar 
13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, 
Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.41 „Grozījumi Limbažu 
novada pašvaldības 2009.gada 22.oktobra saistošajos noteikumos Nr.85 „Kārtība, kādā 
Limbažu novada  pašvaldība sedz braukšanas izdevumus vispārējās  pamatizglītības un 
vidējās izglītības iestādēs izglītojamiem”” projektu (pielikumā).

2. Saistošos noteikumus triju dienu laikā  pēc tā  parakstīšanas rakstveidā  un elektroniskā 
veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijai.

3. Saistošie  noteikumi  stājās  spēkā  nākamajā  dienā  pēc  to  pilna  teksta  publicēšanas 
bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas” un tie ir brīvi pieejami Limbažu novada 
domes ēkā un vietējās pārvaldēs.

Darbu sēdē uzsāk deputāts A.Roshofs.



20

26.§
Par  noteikumu  „Kārtība,  kādā  Limbažu  novadā  aprēķina  un  sadala  valsts  budžeta 
mērķdotāciju pašvaldību vispārējās pamatizglītības, vispārējās vidējās izglītības, interešu 
izglītības un bērnu no piecu gadu vecuma izglītojamā pedagogu darba samaksai un valsts 
sociālās apdrošināšanas obligātajām izmaksām” grozījumu apstiprināšanu

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās V.Ābele

Iepazinusies ar 23.09.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par pašvaldībām” 41.panta  pirmās daļas 2.punktu Limbažu novada domes Izglītības 
nodaļas  nolikuma punktu  9.10.,  Dome,  atklāti  balsojot,  ar  10  balsīm par  (Andris  Garklāvs, 
Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš,  Salvis  Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Aksels  Roshofs,  Gints 
Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers), pret – 1 (Vaira Ābele), atturas 
– 3 (Velta Puriņa, Mārtiņš Ritums Treimanis, Juris Žūriņš), NOLEMJ:

1. Izdarīt grozījumus noteikumos „Kārtība, kādā Limbažu novadā aprēķina un sadala valsts 
budžeta mērķdotāciju pašvaldību vispārējās pamatizglītības, vispārējās vidējās izglītības, 
interešu izglītības un bērnu no piecu gadu vecuma izglītojamā pedagogu darba samaksai 
un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām izmaksām”, kas apstiprināti  ar Limbažu 
novada domes 2010.gada 28.janvāra lēmumu (protokols Nr.3, 14.§).

2. Grozīt  noteikumu punktu  2.5.  un  izteikt  šādā  redakcijā:  „2.5.  Lai  skolās  nodrošinātu 
attiecību 8 skolēni uz vienu pedagoģisko likmi, skolās pedagoģisko likmju aprēķināšanā 
piemēro šādu formulu: skolēnu skaits 1.- 4. klasēs X 0,75/8; skolēnu skaits 5.-9. klasēs X 
1/8; skolēnu skaits 10.-12. klasēs X 1,25/8; padziļinātā priekšmetu apguve skolēnu skaits 
X 1.3/8.”.

3. Grozīt  noteikumu  punktu  2.7.  un  izteikt  šādā  redakcijā:  „2.7.  Veicot  mērķdotācijas 
aprēķinus izglītības iestādēm piemēro sekojošu likmju aprēķināšanu:”.

4. Grozīt noteikumu punktu 2.7.1. un izteikt šādā redakcijā: „2.7.1. ja izglītības iestādē 10.-
12. klasēs īsteno padziļinātu mācību priekšmetu apguvi, esošo skolēnu skaitu reizina ar 
koeficientu – 1,3;”.

5. Grozīt  noteikumu punktu 2.7.2.  un izteikt  šādā  redakcijā:  „2.7.2.  ilgstoši  slimojošiem 
skolēniem paredzētajās vispārējās izglītības programmās, esošo skolēnu skaitu reizina ar 
koeficientu 0,81;”.

6. Grozīt noteikumu punktu 2.7.3. un izteikt šādā redakcijā: „2.7.3. ja izglītības iestādē tiek 
īstenota pedagoģiskās korekcijas programma esošo skolēnu skaitu reizina ar koeficientu 
1,47;”.

7. Grozīt noteikumu punktu 2.7.4. un izteikt šādā redakcijā: „2.7.4. ja izglītības programmas 
tiek  realizētas  vakara  (maiņu) vidusskolā,  esošo skolēnu skaitu  reizina  ar  koeficientu 
0,82.”.

8. Papildināt  noteikumus  ar  punktu  2.7.5.  ar  apakšpunktiem šādā  redakcijā:  „2.7.5.  Lai 
nodrošinātu mācību procesu novada pamatskolās pašvaldība var pieņemt  lēmumu:
2.7.5.1. skolām ar izglītojamo skaitu  līdz 80 – piešķirt mērķdotāciju  ar  koeficientu 1,3;
2.7.5.2. skolām ar izglītojamo skaitu no 80 līdz 100 – piešķirt mērķdotāciju ar koeficientu 
1,2;
2.7.5.3.  skolām  ar  izglītojamo  skaitu  no  100  līdz  120  –  piešķirt  mērķdotāciju  ar 
koeficientu 1,1.”.

9. Papildināt noteikumus ar punktu 2.14. šādā redakcijā: „Izglītības iestādēm sadala 
līdz  97%  no  pašvaldībai  piešķirtās  mērķdotācijas  Atlikušais  finansējums  tiek 
izlietots metodiskā darba nodrošināšanai – 1,2% un neparedzētiem gadījumiem – 



21

1,8% (ilgstoši slimojošo skolēnu apmācībai, normatīvajos aktos noteikto pabalstu 
un kompensāciju izmaksai un citiem gadījumiem).”

10. Papildināt noteikumus ar punktu 2.15. šādā redakcijā: „Izglītības iestādēm, kuras 
īsteno  piecgadīgo  un  sešgadīgo  bērnu  apmācību,  sadala  95,1% no  pašvaldībai 
piešķirtās  mērķdotācijas.  Atlikušais  finansējums  tiek  izlietots  metodiskā  darba 
nodrošināšanai  1% un  neparedzētiem  gadījumiem  –  3,9% (normatīvajos  aktos 
noteikto pabalstu un kompensāciju izmaksai un citiem gadījumiem)”.

11. Papildināt noteikumus ar punktu 2.16. šādā redakcijā: „Mērķdotācijas finansējums 
neparedzētiem gadījumiem tiek iedalīts pamatojoties uz izglītības iestādes vadītāja 
argumentētu iesniegumu Limbažu novada pašvaldībai”.

27.§
Par valsts mērķdotāciju izglītībai 2010.gada septembrī

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 23.09.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
01.12.2009.  Latvijas  Republikas  likuma  „Par  valsts  budžetu  2010.gadam”  6.pielikumu, 
7.pielikumu un  16.pielikumu,  22.12.2009.  Ministru  kabineta  noteikumiem Nr.1616 „Kārtība, 
kādā  aprēķina  un  sadala  valsts  budžeta  mērķdotāciju  pašvaldību  un  privātajām  izglītības 
iestādēm bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto pirmsskolas izglītības pedagogu 
darba samaksai un pašvaldību vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestāžu 
pedagogu darba samaksai”, 28.07.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr.836 „Pedagogu darba 
samaksas noteikumi”, 19.05.1994. Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībā” 21.panta 1.daļas 
27.punku un 28.01.2010. Limbažu novada pašvaldības  noteikumiem „Kārtība, kādā  Limbažu 
novada  pašvaldībā  aprēķina  un  sadala  valsts  budžeta  mērķdotāciju  pašvaldību  vispārējās 
pamatizglītības, vispārējās vidējās izglītības, interešu izglītības un bērnu no piecu gadu vecuma 
izglītojamā pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām izmaksām”, 
Dome, atklāti  balsojot, ar 13 balsīm par (Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– 1 (Vaira Ābele), NOLEMJ:

apstiprināt 2010.gada septembra valsts mērķdotāciju izglītībai (pielikumā).

28.§
Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu nolikumu projektu apstiprināšanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 23.09.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  8.punktu,  41.panta  pirmās  daļas  2.punktu, 
Izglītības likuma 22.panta pirmo daļu, Vispārējās izglītības likuma 8. un 9.pantu, Dome, atklāti 
balsojot,  ar  14 balsīm par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt Limbažu 1.vidusskolas nolikuma projektu (pielikumā).
2. Apstiprināt Limbažu 2.vidusskolas nolikuma projektu (pielikumā).



22

3. Apstiprināt Limbažu 3.vidusskolas nolikuma projektu (pielikumā).
4. Apstiprināt Limbažu Jauniešu un pieaugušo vakara (maiņu) vidusskolas nolikuma 
projektu (pielikumā).
5. Apstiprināt Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas nolikuma projektu (pielikumā).
6. Apstiprināt Skultes sākumskolas nolikuma projektu (pielikumā).
7. Apstiprināt Pāles pamatskolas nolikuma projektu (pielikumā).
8. Apstiprināt Friča Bārdas Pociema pamatskolas nolikuma projektu (pielikumā).
9. Apstiprināt Umurgas pamatskolas nolikuma projektu (pielikumā).
10. Apstiprināt Lādezera pamatskolas nolikuma projektu (pielikumā).
11. Apstiprināt Vidrižu pamatskolas nolikuma projektu (pielikumā).
12. Apstiprināt  Limbažu  pilsētas  1.pirmsskolas  izglītības  iestādes  „Buratīno” 
nolikuma projektu (pielikumā).
13. Apstiprināt  Limbažu  pilsētas  2.pirmsskolas  izglītības  iestādes  „Kāpēcītis” 
nolikuma projektu (pielikumā).
14. Apstiprināt Limbažu pilsētas 3.pirmsskolas izglītības iestādes „Spārīte” nolikuma 
projektu (pielikumā).
15. Apstiprināt  Viļķenes  pirmsskolas  izglītības  iestādes  nolikuma  projektu 
(pielikumā).
16. Apstiprināt  „Zīļuks”  pirmsskolas  izglītības  iestādes  nolikuma  projektu 
(pielikumā).
17. Apstiprināt  Ozolaines  pirmsskolas  izglītības  iestādes  nolikuma  projektu 
(pielikumā).
18. Apstiprināt Limbažu bērnu un jauniešu centra nolikuma projektu (pielikumā).
19. Apstiprināt  Limbažu  pilsētas  konsultatīvais  bērnu  centra  nolikuma  projektu 
(pielikumā).
20. Apstiprināt Limbažu mūzikas skolas nolikuma projektu (pielikumā).
21. Apstiprināt Limbažu mākslas skolas nolikuma projektu (pielikumā).

29.§
Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju algu likmju noteikšanu

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās G.Rožkalns, Z.Rubezis

Iepazinusies  ar  Limbažu  novada  pašvaldības  izpilddirektora  A.Blumera  un  Limbažu 
novada  pašvaldības  izglītības  nodaļas  vadītājas  G.Kaprovas  informācijām  un  23.09.2010. 
apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu un Sociālo un 
veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 
pirmās  daļas  13.punktu,  Dome,  atklāti  balsojot,  ar  11  balsīm par  (Andris  Garklāvs,  Aivars 
Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis 
Rubezis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  2  (Salvis 
Legzdiņš, Mārtiņš Ritums Treimanis), balsojumā nepiedalās deputāte Vaira Ābele, NOLEMJ:

1. Apstiprināt  Limbažu  novada  pašvaldības  izglītības  iestāžu  vadītāju  algu  likmes  līdz 
2010.gada 31.decembrim (pielikumā).

2. Kontroli  par  lēmuma  izpildi  veikt  Limbažu  novada  pašvaldības  izglītības  nodaļas 
vadītājai Gaļinai Karpovai.

30.§
Par pirmsskolas izglītības grupas izveidošanu pie Friča Bārdas Pociema pamatskolas

Ziņo G.Karpova



23

Iepazinusies ar 23.09.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par  pašvaldībām” 15.panta  4.punktu,  Izglītības  likuma 7.panta  1.punktu,  Vispārējās 
izglītības likuma 7.pantu, Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 
Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, 
Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis 
Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Atvērt pirmsskolas izglītības grupas Friča Bārdas Pociema pamatskolā Pociema kultūras 
nama telpās (Liepu ielā 5, Pociems, Limbažu novads).

2. Uzdot  Katvaru pagasta  pārvaldes vadītājai  Inārai  Duksei  risināt  jautājumu par grupas 
materiālās bāzes pilnveidošanu, telpu nodrošinājumu un skolotāja palīga amata vienības 
izveidošanu un finansēšanu.

3. Pirmsskolas  skolotāja  atalgojumu  Ls  874,00  (astoņi  simti  septiņdesmit  četri  lati)  un 
VSAO iemaksas līdz 2010.gada 31.decembrim paredzēt no skolas budžeta līdzekļiem. 

4. Kontroli  par  lēmuma  izpildi  uzdot  Limbažu  novada  pašvaldības  priekšsēdētāja 
1.vietniekam G.Rožkalnam.

31.§
Par Limbažu novada Katvaru pagasta teritorijas plānojuma grozījumu apstiprināšanu un 
saistošo noteikumu „Limbažu novada Katvaru pagasta teritorijas plānojuma grozījumu 
grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” izdošanu

Ziņo D.Zemmers

Katvaru  pagasta  padome,  pamatojoties  uz  2007.gada  7.augusta  lēmumu  „Par  Katvaru 
pagasta teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu” (sēdes protokols Nr.7) uzsākusi 
izstrādāt Katvaru pagasta teritorijas plānojuma grozījumus. Katvaru pagasta teritorijas plānojums 
tika  apstiprināts  ar  Katvaru  pagasta  2006.gada  9.oktobra  saistošajiem  noteikumiem  Nr.7 
„Katvaru pagasta teritorijas plānojums 2006.-2018”.

Ar Limbažu novada domes 2010.gada 22.jūlija lēmumu „Par Limbažu novada Katvaru 
pagasta  teritorijas  plānojuma  grozījumu  galīgās  redakcijas  apstiprināšanu”  (domes  sēdes 
protokols  Nr.14,  28.§)  apstiprināja  Limbažu  novada  Katvaru  pagasta  teritorijas  plānojuma 
grozījumu galīgo redakciju, kura tika nosūtīta Rīgas plānošanas reģionam, atzinuma sniegšanai. 

2010.gada  9.septembrī  tika  saņemts  Rīgas  plānošanas  reģiona  atzinums  (reģistrēts 
Limbažu  novada  pašvaldībā  ar  Nr.4-8.1/10/2029-R)  par  Limbažu  novada  Katvaru  pagasta 
teritorijas plānojuma grozījumiem, kurā būtiski pārkāpumi nav minēti, pēc trūkstošo dokumentu 
pievienošanas  tiek  atļauts  apstiprināt  Limbažu novada  Katvaru  pagasta  teritorijas  plānojuma 
grozījumus  un  izdot  saistošos  noteikumus  „Limbažu  novada  Katvaru  pagasta  teritorijas 
plānojuma grozījumu grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi”.

Teritorijas  plānošanas  likuma  7.panta  sestās  daļas  1.  un  2.punktā  noteikta  vietējās 
pašvaldības  kompetence  plānošanas  nozarē,  proti,  pašvaldība  vada,  uzrauga  un  nodrošina 
attiecīgās vietējās pašvaldības teritorijas plānojuma un tā grozījumu izstrādi un īstenošanu, kā arī 
apstiprina teritorijas plānojumu un tā grozījumus kā saistošos noteikumus.

Saskaņā  ar  Ministru  kabineta  2009.gada  6.oktobra  noteikumu  Nr.1148  „Vietējās 
pašvaldības teritorijas plānošanas noteikumi” 47.punktu, vietējās pašvaldības dome apstiprina 
vietējās pašvaldības teritorijas plānojuma grozījumus un kā  pašvaldības saistošos noteikumus 
izdod tā grafisko daļu un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumus.

Iepazinusies ar 23.09.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
iepriekš  minēto,  kā  arī  uz  Teritorijas  plānošanas  likuma  7.panta  sesto  daļu,  likuma  „Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 3.punktu, 43.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru kabineta 
2009.gada 6.oktobra noteikumu Nr.1148 „Vietējās pašvaldības teritorijas plānošanas noteikumi” 
47. un 48. punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Aivars Kontiņš, Aigars 



24

Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis 
Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – 1 (Andris Garklāvs), NOLEMJ:

1. Apstiprināt Limbažu novada Katvaru pagasta teritorijas plānojuma grozījumus.
2. Apstiprināt  Limbažu novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.42 „Limbažu 
novada  Katvaru  pagasta  teritorijas  plānojuma  grozījumu  grafiskā  daļa  un  teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumi” (pielikumā).
3. Ne vēlāk kā  divas nedēļas pēc lēmuma pieņemšanas publicēt  vietējā  laikrakstā 
„Auseklis”  un  Latvijas  Republikas  oficiālajā  laikrakstā  „Latvijas  Vēstnesis”,  kā  arī 
ievietot  mājas  lapā  www.limbazi.lv,  lēmumu  par  teritorijas  plānojuma  grozījumu 
apstiprināšanu  un  saistošo  noteikumu  izdošanu,  norādot  vietu,  kur  var  iepazīties  ar 
apstiprinātiem teritorijas plānojuma grozījumiem.
4. Limbažu  novada  Katvaru  pagasta  teritorijas  plānojuma  grozījumu  eksemplāru 
papīra  formā  un  elektroniski,  kā  arī  apliecinājumu  publikācijai  Latvijas  Republikas 
oficiālajā  laikrakstā  „Latvijas  Vēstnesis”  iesniegt  zināšanai  Reģionālās  attīstības  un 
pašvaldību lietu ministrijā un Rīgas plānošanas reģionā.
5. Limbažu novada Katvaru pagasta teritorijas plānojuma grozījumu grafiskās daļas 
un apbūves noteikumu eksemplāru papīra formā un grafiskās daļas kartes, kurās attēlota 
teritorijas plānotā (atļautā) izmantošana un aizsargjoslas – elektroniski iesniegt zināšanai 
Valsts zemes dienestā.
6. Limbažu  novada  Katvaru  pagasta  teritorijas  plānojuma  grozījumu  eksemplāru 
elektroniski iesniegt zināšanai Reģionālajā vides pārvaldē.
7. Limbažu novada Katvaru pagasta teritorijas plānojuma grozījumi stājas spēkā ar 
dienu, kad minētais lēmums publicēts Latvijas Republikas oficiālajā laikrakstā „Latvijas 
Vēstnesis”.

32.§
Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Limbažu novadā, Skultes 
pagastā, „Saules masīvā ar Nr.20”

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 23.09.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  18.punktu,  78.pantu  un  Ministru  kabineta 
1994.gada 7.jūnija noteikumu Nr.110 „Par kārtību, kādā pilsētu un pagastu pašvaldības izmanto 
nekustamā īpašuma pirmpirkuma tiesības” 1. un 3.punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm 
par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš,  Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Atteikties  no  pirmpirkuma  tiesībām  uz  nekustamo  īpašumu  zemes  gabalu  0,055  ha 
platībā,  dārza māju un šķūni uz tā,  kadastra Nr.6676 013 0948, kas atrodas Limbažu 
novadā,  Skultes  pagastā,  „Saules  masīvā  ar  Nr.20”,  kas  tiek  pārdots  par  Ls  7000,00 
(septiņi tūkstoši lati un 00 santīmi) saskaņā ar 31.08.2010. pirkuma līgumu.

2. Limbažu  novada  domes  lēmuma  norakstu  nosūtīt  nekustamā  īpašuma  pārdevējam, 
pircējam un Limbažu zemesgrāmatu nodaļai.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

http://www.limbazi.lv/


25

33.§
Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Limbažu novadā, Pāles 
pagastā, „Mieži”

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 23.09.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  18.punktu,  78.pantu  un  Ministru  kabineta 
1994.gada 7.jūnija noteikumu Nr.110 „Par kārtību, kādā pilsētu un pagastu pašvaldības izmanto 
nekustamā īpašuma pirmpirkuma tiesības” 1. un 3.punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm 
par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš,  Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu, 19,20 ha platībā,  kadastra 
Nr.6668 001 0037, kas atrodas Limbažu novadā, Pāles pagastā, „Mieži”, kas tiek pārdots 
par Ls 35 000,00 (trīsdesmit pieci tūkstoši  lati un 00 santīmi) saskaņā  ar 03.08.2010. 
pirkuma līgumu.

2. Limbažu  novada  domes  lēmuma  norakstu  nosūtīt  nekustamā  īpašuma  pārdevējam, 
pircējam un Limbažu zemesgrāmatu nodaļai.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

34.§
Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Limbažu novadā, Skultes 
pagastā, „Ziemeļblāzmas masīvs ar Nr.718”

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 23.09.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  18.punktu,  78.pantu  un  1994.gada  7.jūnija 
Ministru kabineta noteikumu Nr.110 „Par kārtību, kādā pilsētu un pagastu pašvaldības izmanto 
nekustamā īpašuma pirmpirkuma tiesības” 1. un 3.punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm 
par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš,  Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Atteikties  no  pirmpirkuma  tiesībām  uz  nekustamo  īpašumu:  zemes  gabalu  0,066  ha 
platībā, dārza māju, kadastra Nr.6676 013 3735, kas atrodas Limbažu novadā, Skultes 
pagastā,  „Ziemeļvidzemes  masīvs ar  Nr.718”,  kas  tiek  pārdots  par  Ls 5000,00 (pieci 
tūkstoši lati un 00 santīmi) saskaņā ar 06.09.2010. pirkuma līgumu.

2. Limbažu  novada  domes  lēmuma  norakstu  nosūtīt  nekustamā  īpašuma  pārdevējam, 
pircējam un Limbažu zemesgrāmatu nodaļai.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

35.§
Par  atteikšanos  no  pirmpirkuma  tiesībām  uz  nekustamo  īpašumu  „Pikuči”,  Umurgas 
pagastā, Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers



26

Iepazinusies ar 23.09.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  18.punktu,  78.pantu  un  Ministru  kabineta 
1994.gada 7.jūnija noteikumu Nr.110 „Par kārtību, kādā pilsētu un pagastu pašvaldības izmanto 
nekustamā īpašuma pirmpirkuma tiesības” 1. un 3. punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm 
par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš,  Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu „Pikuči”, Umurgas pagastā, 
Limbažu novadā,  sastāvoša  no  zemes  gabala  3,6  ha  platībā,  kas  tiek  pārdots  par  Ls 
8000,00 (astoņi tūkstoši latu) saskaņā ar 2010.gada 14.septembra pirkuma līgumu.

2. Limbažu  novada  domes  lēmuma  norakstu  nosūtīt  nekustamā  īpašuma  pārdevējam, 
pircējam un Limbažu zemesgrāmatu nodaļai.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

36.§
Par atteikšanos  no  pirmpirkuma tiesībām  uz  nekustamo  īpašumu  „Ņēķeni”,  Umurgas 
pagastā, Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 23.09.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  18.punktu,  78.pantu  un  Ministru  kabineta 
1994.gada 7.jūnija noteikumu Nr.110 „Par kārtību, kādā pilsētu un pagastu pašvaldības izmanto 
nekustamā īpašuma pirmpirkuma tiesības” 1. un 3.punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm 
par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš,  Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu „Nēķeni”, Umurgas pagastā, 
Limbažu novadā,  sastāvoša  no  zemes  gabala  8,0  ha  platībā,  kas  tiek  pārdots  par  Ls 
1000,00 (viens tūkstotis latu) saskaņā ar 2010.gada 10.septembra pirkuma līgumu.

2. Limbažu  novada  domes  lēmuma  norakstu  nosūtīt  nekustamā  īpašuma  pārdevējam, 
pircējam un Limbažu zemesgrāmatu nodaļai.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

37.§
Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Limbažu novadā, Skultes 
pagastā, Kursīšu masīvā ar Nr.689

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 23.09.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  18.punktu,  78.pantu  un  1994.gada  7.jūnija 
Ministru kabineta noteikumu Nr.110 „Par kārtību, kādā pilsētu un pagastu pašvaldības izmanto 
nekustamā īpašuma pirmpirkuma tiesības” 1. un 3.punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm 



27

par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš,  Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Atteikties  no  pirmpirkuma  tiesībām  uz  nekustamo  īpašumu  zemes  gabalu  0,0639  ha 
platībā, kadastra Nr.6676 007 0974, dārza mājas, kas atrodas Limbažu novadā, Skultes 
pagastā,  Kursīšu masīvs  ar  Nr.689,  kas  tiek  pārdots  par  Ls  15  461,69  (piecpadsmit 
tūkstoši četri simti sešdesmit viens lats un 69 santīmi) saskaņā ar 31.08.2010. pirkuma 
līgumu.

2. Limbažu novada  domes  lēmuma norakstu  nosūtīt  nekustamā  īpašuma pārdevējam un 
Limbažu zemesgrāmatu nodaļai.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

38.§
Par bijušā dzelzceļa zemes gabala daļas iznomāšanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 23.09.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  14.panta  otrās  daļas  3.punktu,  likuma  „Par  atjaunotā  Latvijas 
Republikas  1937.gada  Civillikuma  saistību  tiesību  daļas  spēkā  stāšanās  laiku  un  kārtību” 
12.pantu,  Valsts  pārvaldes  iekārtas  likuma  87.panta  otro  daļu,  Ministru  kabineta  2007.gada 
30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes nomu” 16.punktu un 
18.3.apakšpunktu, Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars 
Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints 
Rožkalns,  Ziedonis Rubezis,  Mārtiņš  Ritums Treimanis,  Andis Zaļaiskalns,  Didzis Zemmers, 
Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Iznomāt  Jānim  Nimmam  zemes  gabala  „Dzelzceļš”,  Katvaru  pagastā,  daļu,  0,48  ha 
platībā, kadastra apzīmējums 6652 009 0092, uz 5 gadiem (situācijas shēma pielikumā), 
ar mērķi – teritorijas sakopšana un pievilcīgas ainavas radīšana.

2. Noteikt  zemes gabala „Dzelzceļš”,  Katvaru pagastā,  daļas,  kadastra apzīmējums 6652 
009  0092,  0,48  ha  platībā,  nomas  maksu  gadā  1,5%  apmērā  no  zemes  kadastrālās 
vērtības, papildus nomas maksai maksājot normatīvajos aktos noteiktos nodokļus.

3. Uzdot Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu 
ar Jāni  Nimmu par zemes gabala „Dzelzceļš”,  Katvaru pagastā,  daļu, 0,48 ha platībā 
nomu.

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

39.§
Par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  pastāvīgajiem  zemes  lietotājiem  Umurgas  un 
Viļķenes pagastos

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 23.09.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
VZD  Vidzemes  reģionālās  nodaļas  2010.gada  30.augusta  vēstuli  Nr.2-04-V/665  par  LZIR 



28

iekļautajām NĪVK IS reģistrētām lietošanā  esošajām zemes vienībām, kurām līdz 2009.gada 
31.augustam reģistrācijai NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns un līdz 2010.gada 31.maijam 
nav iesniegts  iesniegums lēmuma pieņemšanai  par  zemes  piešķiršanu īpašumā  par  samaksu, 
Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars 
Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis 
Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības uz zemāk minētajām zemes vienībām šādām personām 
un ieskaitīt pašvaldībai piekritīgajās zemēs:
1.1. Gaidai Tomsonei „Vīnkalni”, Viļķenes pagasts, Limbažu novads, kadastra numurs 

6688 005 0097 – 14,7 ha (situācijas shēma pielikumā Nr.1), zemes vienību reģistrēt 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda.

1.2. Antrai  Laikovskai  „Ausmiņas”,  Viļķenes  pagasts,  Limbažu  novads,  kadastra 
numurs 6688 011 0017 – 7,2 ha (situācijas shēma pielikumā Nr.2), zemes vienību 
reģistrēt zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda.

1.3. Uldim Treijam,  Aidai  Eglītei  „Zaļā  iela  2”,  Viļķenes  pagasts,  Limbažu novads, 
kadastra numurs 6688 004 0107 – 0,4641 ha (situācijas shēma pielikumā  Nr.3), 
zemes vienību reģistrēt zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda.

1.4. Anitai Lielmanei „Smēdes”, Viļķenes pagasts, Limbažu novads, kadastra numurs 
6688 004 0060 – 0,5 ha (situācijas shēma pielikumā Nr.4), zemes vienību reģistrēt 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda.

1.5. Milijai  Bergholcei  „Sviķi”,  Viļķenes pagasts,  Limbažu novads,  kadastra  numurs 
6688 006 0136 – 2,2 ha (situācijas shēma pielikumā Nr.5), zemes vienību reģistrēt 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda.

1.6. Sniedzei  Krēgerei,  Sergejam Ļitvīnovam „Kaijas  1”,  Viļķenes pagasts,  Limbažu 
novads, kadastra numurs 6688 009 0036 – 2,5 ha (situācijas shēma pielikumā Nr.6), 
zemes vienību reģistrēt zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda.

1.7. SIA  „Kokapstrāde  Lielezers”,  reģ.Nr.44103022110,  „Saimniecības  ēkas-
galdniecība”, Viļķenes pagasts, Limbažu novads, kadastra numurs 6688 004 0218 – 
0,2982 ha (situācijas shēma pielikumā Nr.7), zemes vienību reģistrēt zemesgrāmatā 
uz pašvaldības vārda.

1.8. Irēnai Eihvaldei „Ozolmeži”, Viļķenes pagasts, Limbažu novads, kadastra numurs 
6688 010 0183 – 5,44 ha (situācijas shēma pielikumā Nr.8), zemes vienību reģistrēt 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda.

1.9. Dzintrai Kravcevai „Imantas”, Umurgas pagasts, Limbažu novads, kadastra numurs 
6680 001 0229 – 0,6 ha (situācijas shēma pielikumā Nr.9), zemes vienību reģistrēt 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda.

1.10. Valdai Vārsbergai „Jasmīni”, Umurgas pagasts, Limbažu novads, kadastra numurs 
6680 001 0302 – 0,2474 ha (situācijas shēma pielikumā  Nr.10),  zemes vienību 
reģistrēt zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda.

1.11. Slēpotāju  sporta  klubam  „Augstroze”,  reģ.Nr.40008027910,  „Slalomkalns”, 
Umurgas  pagasts,  Limbažu  novads,  kadastra  numurs  6680  005  0074  –  2,1  ha 
(situācijas  shēma  pielikumā  Nr.11),  zemes  vienību  reģistrēt  zemesgrāmatā  uz 
pašvaldības vārda.

1.12. Anatolijam Demidko „Ķiršu iela 7, Lidlauka ciems”, Umurgas pagasts, Limbažu 
novads, kadastra numurs 6680 001 1024 – 0,0591 ha (situācijas shēma pielikumā 
Nr.12), zemes vienību reģistrēt zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda.

1.13. Jurim  Niperam  „Ceriņu  iela  2,  Lidlauka  ciems”,  Umurgas  pagasts,  Limbažu 
novads, kadastra numurs 6680 001 1040 – 0,063 ha (situācijas shēma pielikumā 
Nr.13), zemes vienību reģistrēt zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda.



29

1.14. Sofijai Magonei „Niedru iela 37, Dārzciems”, Umurgas pagasts, Limbažu novads, 
kadastra numurs 6680 001 1623 – 0,056 ha (situācijas shēma pielikumā  Nr.14), 
zemes vienību reģistrēt zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda.

1.15. Jānim Ūlim „Muižtīrumi”,  Umurgas pagasts,  Limbažu novads,  kadastra  numurs 
6680  001  0350  –  1,55  ha  (situācijas  shēma  pielikumā  Nr.15),  zemes  vienību 
reģistrēt zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda.

1.16. Aigaram  Jansonam  „Taumeži”,  Umurgas  pagasts,  Limbažu  novads,  kadastra 
numurs 6680 001 0388 – 7,1 ha (situācijas shēma pielikumā Nr.16), zemes vienību 
reģistrēt zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda.

2. Līdz  2011.gada  1.jūnijam  ar  augstāk  minētajām  personām  noslēgt  zemes  nomas 
pirmtiesības līgumus.

3. Pēc 2011.gada 1.jūnija izvērtēt un pieņemt lēmumu par zemju, par kurām nebūs noslēgti 
zemes nomas pirmtiesības līgumi, ieskaitīšanu rezerves zemes fondā. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

40.§
Par Ēvalda Lieča iesniegumu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 23.09.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par  pašvaldībām” 12.pantu,  Dome,  atklāti  balsojot,  ar  14  balsīm par  (Vaira  Ābele, 
Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, 
Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apmaksāt būves – ūdenstorņa, tehniskās inventarizācijas lietu ar mērķi pārņemt šo būvi 
pašvaldības īpašumā.

2. Uzdot Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītājai A.Smalkai-Francei 
organizēt būves nostiprināšanu zemesgrāmatā.

3. Uzdot Juridiskajai nodaļai sagatavot atbilstošu pilnvarojumu.
4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

41.§
Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Vīganti”, Skultes pagastā, 
Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 23.09.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu,  Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 
9.panta  pirmo  daļu,  Administratīvā  procesa  likuma  67.pantu,  Ministru  kabineta  2007.gada 
11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” 4.punktu, Dome, 
atklāti  balsojot,  ar  14  balsīm  par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars 
Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis 
Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Vīganti”, Skultes pagastā, 
Limbažu novadā, kadastra Nr.6676 013 3035, sadalei.



30

2. Apstiprināt  nosacījumus  nekustamā  īpašuma  „Vīganti”,  Skultes  pagastā,  Limbažu 
novadā, kadastra Nr.6676 013 3035, zemes ierīcības projekta izstrādei (pielikumā).

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

42.§
Par  zemes  ierīcības  projekta  izstrādi  nekustamajam  īpašumam  „Emīlijas”,  Skultes 
pagastā, Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 23.09.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu,  Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 
9.panta  pirmo  daļu,  Administratīvā  procesa  likuma  67.pantu,  Ministru  kabineta  2007.gada 
11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” 4.punktu, Dome, 
atklāti  balsojot,  ar  14  balsīm  par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars 
Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis 
Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Emīlijas”, Skultes pagastā, 
Limbažu novadā, kadastra Nr.6676 013 3167, sadalei.

2. Apstiprināt  nosacījumus  nekustamā  īpašuma  „Emīlijas”,  Skultes  pagastā,  Limbažu 
novadā, kadastra Nr.6676 013 3167, zemes ierīcības projekta izstrādei (pielikumā).

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

43.§
Par  zemes  ierīcības  projekta  izstrādi  nekustamajam  īpašumam  „Krustiņi”,  Skultes 
pagastā, Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 23.09.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu,  Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 
9.panta  pirmo  daļu,  Administratīvā  procesa  likuma  67.pantu,  Ministru  kabineta  2007.gada 
11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” 4.punktu, Dome, 
atklāti  balsojot,  ar  14  balsīm  par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars 
Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis 
Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Krustiņi”, Skultes pagastā, 
Limbažu novadā, kadastra Nr.6676 013 0073, sadalei.

2. Apstiprināt  nosacījumus  nekustamā  īpašuma  „Krustiņi”,  Skultes  pagastā,  Limbažu 
novadā, kadastra Nr.6676 013 0073, zemes ierīcības projekta izstrādei (pielikumā).

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

44.§
Par zemes ierīcības projekta „Zaturi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā apstiprināšanu

Ziņo D.Zemmers



31

Iepazinusies ar 23.09.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta 
otro daļu, Ministru kabineta 2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta 
izstrādes  noteikumu”  12.punktu,  Ministru  kabineta  2006.gada  20.jūnija  noteikumu  Nr.496 
„Nekustamā  īpašuma lietošanas  mērķu klasifikācija  un  nekustamā  īpašuma lietošanas  mērķu 
noteikšanas un maiņas kārtība” 30.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 
14.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta 2.punktu, un 
Limbažu novada pašvaldības 2009.gada 24.septembra saistošo noteikumu Nr.78 „Par Limbažu 
novada  teritorijas  plānojumiem”  1.8.sadaļu  –  Skultes  teritorijas  plānojumu,  Dome,  atklāti 
balsojot,  ar  14 balsīm par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt  SIA  „Limbažu  mērniecības  biroja”  zemes  ierīkotāja  R.Kokina 
izstrādāto zemes ierīcības projektu „Zaturi” (zemes vienība ar kadastra apzīmējumi 6676 
002 0070), Skultes pagastā, Limbažu novadā.
2. Sadalīt nekustamo īpašumu „Zaturi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, atbilstoši 
zemes ierīcības projektam, veidojot divus jaunus nekustamos īpašumus.
3. Nekustamajiem īpašumiem piešķirt nosaukumus (situācijas shēma pielikumā):
3.1. „Zaturi”,  Skultes  pagasts,  Limbažu novads,  (Zemes ierīcības projekta  grafiskajā 

daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.2), 3,52 ha platībā, un noteikt nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi: Lauksaimniecības zeme (kods 0101) – zeme, uz kuras 
galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība un apbūve pieļaujama gadījumos, 
ja tā nepieciešama atļautās izmantošanas nodrošināšanai.

3.2. „Meža  Gulbji”,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads,  (Zemes  ierīcības  projekta 
grafiskajā daļā šīs zemes vienības attēlota ar kārtas Nr.1), 5,54 ha platībā, un noteikt 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: Lauksaimniecības zeme (kods 0101) – zeme, 
uz kuras galvenā  saimnieciskā  darbība ir  lauksaimniecība un apbūve pieļaujama 
gadījumos, ja tā nepieciešama atļautās izmantošanas nodrošināšanai.

4. Ne  vēlāk  kā  divas  nedēļas  pēc  zemes  ierīcības  projekta  apstiprināšanas,  to 
iesniedz VZD reģionālajai nodaļai.
5. Šo lēmumu var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

45.§
Par zemes vienības „Lejasklāvi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā precizēšanu 

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 23.09.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 6.panta pirmās daļas 2.punktu, 41.panta pirmās daļas ceturto punktu, 
Valsts  un  pašvaldību  īpašuma  privatizācijas  un  privatizācijas  sertifikātu  izmantošanas 
pabeigšanas likuma 23.panta  sestās  daļas  2.punktu,  likuma „Par  zemes  reformas  pabeigšanu 
lauku apvidos” 2.panta devīto daļu, Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 
Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 



32

Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns, 
Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Precizēt  zemes vienības „Lejasklāvi” (zemes vienības kadastra  apzīmējums 6676 002 
0079),  Skultes pagastā,  Limbažu novadā,  platību un to,  atbilstoši  robežu uzmērīšanai 
dabā, noteikt 51,05 ha (situācijas shēma pielikumā).

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

46.§
Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajiem  īpašumiem  Limbažu  novada  Pāles  pagastā 
(„Ārciema kapi” un „Ārciema baznīca”, Pāles pagasts)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 23.09.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu un Ministra 
kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9., 6., 
12., 28., 31., 39. un 44. punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 
Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 
Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns, 
Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nekustamam īpašumam, kas sastāv no kapličas ēkas un zemes gabala ar kadastra 
Nr.6668 004 0073, 3.3 ha platībā, piešķirt adresi „Ārciema kapi”, Pāles pagasts, Limbažu 
novads (situācijas shēma pielikumā Nr.1).
2. Nekustamam īpašumam, kas sastāv no baznīcas ar kadastra 6668 004 0103 001 un 
zemes gabala  ar  kadastra  Nr.6668 004 0103, 0.7 ha platībā,  piešķirt  adresi  „Ārciema 
baznīca”, Pāles pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā Nr.2).
3. Šo lēmumu var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu  namā 
(Valdemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

47.§
Par adreses piešķiršanu garāžu īpašumam Krasta ielā, Limbažos, Limbažu novadā (Mazā 

Krasta iela 9-162, Limbaži)
Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 23.09.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.11., 6., 18.1., 18.3, 
28.,  31.3,  37.  un  44.punktu,  Dome,  atklāti  balsojot,  ar  14  balsīm par  (Vaira  Ābele,  Andris 
Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 
Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns, 
Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:



33

1. Piešķirt Baibas Muratovas valdījumā esošajai garāžai Nr.162, Krasta ielā, adresi: Mazā 
Krasta iela 9-162, Limbaži, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Valdemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

48.§
Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(Miera iela 21, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 23.09.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta  03.11.2009.  noteikumu Nr.1269 „Adresācijas  sistēmas noteikumi”  2.9.,  2.10.,  6.  un 
8.punktu, 17.3.punkta 17.3.1.apakšpunktu, 28., 31.3, 39. un 44.punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 
14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, 
Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai, kadastra Nr.6676 013 1832, platība 
0.06  ha,  un  dārza  mājai,  kadastra  Nr.6676  013  1832  001,  Limbažu  novada  Skultes 
pagastā, piešķirt  adresi:  Miera  iela  21,  Skulte,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads 
(situācijas shēma pielikumā).
2. Šo lēmumu var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

49.§
Par adreses piešķiršanu nedzīvojamām telpām Limbažos, Cēsu ielā 34

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 23.09.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.11. un 6.punktu, 
28.,  31.,  39.  un  44.punktu,  Dome,  atklāti  balsojot,  ar  14  balsīm  par  (Vaira  Ābele,  Andris 
Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 
Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns, 
Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nekustamajiem  īpašumiem,  telpu  grupām  Nr.601  un  Nr.602,  kas  atrodas 
nekustamajā  īpašumā  Cēsu  ielā  34,  Limbažos,  piešķirt  adreses:  Cēsu  iela  34-601, 



34

Limbažu  pilsēta,  Limbažu  novads  un  Cēsu  iela  34-602,  Limbažu  pilsēta,  Limbažu 
novads.
2. Šo lēmumu var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

50.§
Par  nosaukuma  piešķiršanu  zemes  gabalam  Umurgas  pagastā,  Limbažu  novadā 
(„Lejaspīlāgi”, Umurgas pagasts)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 23.09.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta 2.punktu, 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu un Ministra kabineta 2002.gada 
27.augusta  noteikumu Nr.384 „Adresācijas  noteikumi” 5.punktu,  7.6.apakšpunktu,  23.punktu, 
Pielikuma –  Adreses  pieraksta  specifikācija  7.punktu,  Ministru  kabineta  2006.gada  20.jūnija 
noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā  īpašuma 
lietošanas  mērķu  noteikšanas  un  maiņas  kārtība”  16.1.,  23.2.apakšpunktu,  35.punktu, 
36.2.apakšpunktu, Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars 
Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints 
Rožkalns,  Ziedonis Rubezis,  Mārtiņš  Ritums Treimanis,  Andis Zaļaiskalns,  Didzis Zemmers, 
Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Zemes vienībai 21 ha platībā, apzīmējums kadastrā 6680 002 0143, piešķirt nosaukumu 
(situācijas shēma pielikumā) – „Lejaspīlāgi”, Umurgas pagasts, Limbažu novads. 

2. Zemes vienībai „Lejaspīlāgi” noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi visā platībā – 
zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

51.§
Par nosaukuma piešķiršanu atdalāmajiem zemes  gabaliem Umurgas  pagastā,  Limbažu 
novadā („Lielkalni”, Umurgas pagasts)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 23.09.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta 2.punktu, 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu un Ministra kabineta 2002.gada 
27.augusta  noteikumu Nr.384 „Adresācijas  noteikumi” 5.punktu,  7.6.apakšpunktu,  23.punktu, 
Pielikuma –  Adreses  pieraksta  specifikācija  7.punktu,  Ministru  kabineta  2006.gada  20.jūnija 
noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā  īpašuma 
lietošanas  mērķu  noteikšanas  un  maiņas  kārtība”  16.1.,  23.2.  apakšpunktu,  35.punktu, 
36.2.apakšpunktu, Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars 
Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints 
Rožkalns,  Ziedonis Rubezis,  Mārtiņš  Ritums Treimanis,  Andis Zaļaiskalns,  Didzis Zemmers, 
Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:



35

1. Atdalīt  no nekustamā  īpašuma „Lielkalni”, Umurgas pagasts, Limbažu novads,  zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumiem 6680 005 0050 – 7,2 ha, 6680 005 0051 – 12,7 ha, 
6680 005 0037 – 6,3 ha, 6680 005 0060 – 5,2 ha.

2. Jaunizveidotajām zemes vienībām piešķirt  nosaukumu (situācijas shēmas pielikumā) – 
„Augšlielkalni”, Umurgas pagasts, Limbažu novads.

3. Atdalīt  no nekustamā  īpašuma „Lielkalni”, Umurgas pagasts, Limbažu novads,  zemes 
vienības ar kadastra numuriem 6680 005 0019 – 13,2 ha, 6680 005 0020 – 8,0 ha, 6680 
005 0061 – 0,7 ha.

4. Jaunizveidotajām zemes vienībām piešķirt  nosaukumu (situācijas shēmas pielikumā) – 
„Jaunlielkalni”, Umurgas pagasts, Limbažu novads.

5. Zemes vienībām noteikt  nekustamā  īpašuma lietošanas mērķi  visā  platībā  -  zeme,  uz 
kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

52.§
Par  nosaukuma  piešķiršanu  atdalāmajam  zemes  gabalam  Vidrižu  pagastā,  Limbažu 
novadā („Sarkankalni”, Vidrižu pagasts)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 23.09.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta 2.punktu, 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu un Ministra kabineta 2002.gada 
27.augusta  noteikumu Nr.384 „Adresācijas  noteikumi” 5.punktu,  7.6.apakšpunktu,  23.punktu, 
Pielikuma –  Adreses  pieraksta  specifikācija  7.punktu,  Ministru  kabineta  2006.gada  20.jūnija 
noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā  īpašuma 
lietošanas  mērķu  noteikšanas  un  maiņas  kārtība”  16.1.,  23.2.apakšpunktu,  35.punktu, 
36.2.apakšpunktu, Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars 
Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints 
Rožkalns,  Ziedonis Rubezis,  Mārtiņš  Ritums Treimanis,  Andis Zaļaiskalns,  Didzis Zemmers, 
Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Atdalīt no nekustamā īpašuma „Sarkankalni”, Vidrižu pagasts, Limbažu novads, zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumu 6684 004 0145 – 9.7 ha.

2. Jaunizveidojamai  zemes  vienībai  piešķirt  nosaukumu  „Kalnbērziņi”,  Vidrižu  pagasts, 
Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).

3. Zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi visā platībā – zeme, uz kuras 
galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

53.§
Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Viļķenes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(„Līvi 1”, Viļķenes pagasts)

Ziņo D.Zemmers



36

Iepazinusies ar 23.09.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.10. un 6.punktu, 
17.3.punkta 17.3.1.apakšpunktu, 28., 31., 39. un 44.punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm 
par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš,  Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Nekustamajam  īpašumam  ar  kadastra  apzīmējumu  6688  008  0024  004, 
sastāvošam no dzīvojamās mājas, Limbažu novada Viļķenes pagastā, piešķirt adresi „Līvi 
1”, Vitrupe, Viļķenes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).
2. Šo lēmumu var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

54.§
Par nekustamo īpašumu apvienošanu Umurgas pagastā,  Limbažu novadā  („Nēķeni” un 
„Lielneikeni”, Umurgas pagasts)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 23.09.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.10. un 6.punktu, 
17.3.punkta 17.3.1.apakšpunktu, 28., 31., 39. un 44.punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm 
par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš,  Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Pievienot nekustamo īpašumu „Nēķeni”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, sastāvošu 
no  zemes  vienībām  ar  kadastra  numuriem:  6680  005  0052,  6680  005  0054, 
nekustamajam  īpašumam  „Lielneikeni”,  sastāvošam  no  zemes  vienībām  ar  kadastra 
numuriem: 6680 005 0053, 6680 005 0124, 6680 005 0214, 6680 007 0215, izveidojot 
vienu  nekustamā  īpašuma  objektu  39,48  ha  platībā  ar  nosaukumu:  „Lielneikeni”, 
Umurgas pagasts, Limbažu novads (situācijas shēmas pielikumā).

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

55.§



37

Par nosaukuma piešķiršanu, no nekustamā īpašuma „Puķes” atdalāmajam zemes gabalam, 
(kadastra apzīmējums 6664 006 0092) Limbažu pagastā, Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 23.09.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9., 6., 12., 28., 31., 
39., 44. punktam, Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars 
Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints 
Rožkalns,  Ziedonis Rubezis,  Mārtiņš  Ritums Treimanis,  Andis Zaļaiskalns,  Didzis Zemmers, 
Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6664 001 0053 platībā  5.4 ha,  kas ir 
atsevišķa zemes vienības un tiek atdalīta  no nekustamā  īpašuma „Puķes” apzīmējums 
kadastrā  6664  006  0092,  piešķirt  jaunu  nosaukumu   „Grotes”,  Limbažu   pagasts, 
Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).
2. Šo lēmumu var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu  namā 
(Valdemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

56.§
Par ielu nosaukumu maiņu Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā (Vecumnieku 
iela, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 23.09.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta  pirmās daļas 20.punktu,  41.panta  pirmās daļas 3.punktu, 
Administratīvā  procesa likuma 67.pantu,  Administratīvo teritoriju  un  apdzīvoto  vietu  likuma 
14.panta  otro  daļu,  Ministru  kabineta  03.11.2009.  noteikumu Nr.1269  „Adresācijas  sistēmas 
noteikumi”  2.7.,  6.,  7.,  28.,  31.2.,  44.  punktu  un  Limbažu  novada  pašvaldības  2009.gada 
24.septembra  saistošo  noteikumu  Nr.78  „Par  Limbažu  novada  teritorijas  plānojumiem” 
1.5.punktu –  Skultes  pagasta  teritorijas  plānojumu,  Dome,  atklāti  balsojot,  ar  14 balsīm par 
(Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, 
Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums Treimanis, 
Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Atcelt  Limbažu  novada  domes  2010.gada  25.marta  lēmuma  „Par  ielu  nosaukumu 
piešķiršanu Skultes pagastā, Limbažu novadā (Ziemeļblāzmas ciemā)” (protokols Nr.7, 
27.§) sadaļu par Vecumnieku ielas nosaukuma piešķiršanu. 

2. Piešķirt nosaukumu Limbažu novada Skultes pagasta ielai (situācijas shēma pielikumā) – 
Limbažu novads,  Skultes  pagasts,  Ziemeļblāzma,  Spilves  prospekts,  kadastra  Nr.6676 
013 3300.

3. Lēmumā minētā Skultes pagasta iela piekrīt Limbažu novada pašvaldībai, pamatojoties 
uz  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību  zemes  īpašuma  tiesībām  un  to  nostiprināšanu 
zemesgrāmatās” 3.panta ceturto daļu.



38

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

57.§
Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(Pavasara iela 5, Skulte, Skultes pagasts)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 23.09.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.10. un 6.punktu, 
17.3.punkta 17.3.1.apakšpunktu, 28., 31., 39. un 44.punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm 
par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš,  Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai, kadastra Nr.6676 013 1461, platība 0,056 ha 
un  dārza  mājai,  kadastra  Nr.6676  013  1461  002,  Limbažu  novada  Skultes  pagastā, 
piešķirt  adresi  Pavasara iela  5,  Skulte,  Skultes  pagasts,  Limbažu novads  (situācijas 
shēma pielikumā).

2. Šo  lēmumu  var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra  Baloža  ielā  13A,  Valmierā,  LV-4201)  viena  mēneša  laikā  no  tā  spēkā 
stāšanās dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

58.§
Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(Pumpuru iela 6, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 23.09.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.10. un 6.punktu, 
17.3.punkta 17.3.1.apakšpunktu, 28., 31., 39. un 44.punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm 
par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš,  Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai, kadastra Nr.6676 013 3735, platība 
0,066 ha, dārza mājai, kadastra Nr.6676 013 3735 001, Limbažu novada Skultes pagastā, 



39

piešķirt  adresi  Pumpuru  iela  6,  Ziemeļblāzma,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads 
(situācijas shēma pielikumā).
2. Šo lēmumu var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

59.§
Par Limbažu novada domes 27.08.2009. lēmuma „Par adreses piešķiršanu jaunuzceltajai 
būvei Skultes pagastā, Limbažu novadā” (protokols Nr.7, 29.§) precizēšanu

Ziņo D.Zemmers

Limbažu novada dome ir  izskatījusi  Limbažu novada domes 27.08.2009. lēmumu „Par 
adreses  piešķiršanu  jaunuzceltajai  būvei  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā”  (protokols  Nr.7, 
29.§)  un  konstatējusi,  ka  lēmuma  konstatējošajā  un  lemjošajā  daļā  neprecīzi  minēts  būves 
nosaukums un kadastra apzīmējums. Lēmumā veicamas izmaiņas.

Iepazinusies ar 23.09.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
iepriekš minēto, kā arī likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Dome, atklāti 
balsojot,  ar  14 balsīm par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

veikt  izmaiņas  Limbažu  novada  domes  27.08.2009.  lēmuma  „Par  adreses  piešķiršanu 
jaunuzceltajai būvei Skultes pagastā, Limbažu novadā” (protokols Nr.7, 29.§) konstatējošajā 
un lemjošajā daļā:

1. lēmuma konstatējošajā daļā būvi norādīt kā dārza māju ar kadastra apzīmējumu 6676 013 
1452 002;

2. lēmuma lemjošo daļu izteikt šādā redakcijā:
„nekustamajam īpašumam – zemes vienībai, kadastra Nr.6676 013 1452, platība 0,0636 
ha, un dārza mājai, būves kadastra apzīmējums 6676 013 1452 002, kura uz tā atrodas, 
piešķirt adresi Tauriņu iela 5, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma 
pielikumā).”.

60.§
Par  nosaukuma  piešķiršanu  atdalāmajiem  zemes  gabaliem  Skultes  pagastā,  Limbažu 
novadā („Dadzīši”, Skultes pagasts)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 23.09.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta 2.punktu, 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu un Ministra kabineta 2002.gada 
27.augusta  noteikumu Nr.384 „Adresācijas  noteikumi” 5.punktu,  7.6.apakšpunktu,  23.punktu, 
Pielikuma –  Adreses  pieraksta  specifikācija  7.punktu,  Ministru  kabineta  2006.gada  20.jūnija 
noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā  īpašuma 
lietošanas  mērķu  noteikšanas  un  maiņas  kārtība”  16.1.,  23.2.  apakšpunktu,  35.punktu, 
36.2.apakšpunktu, Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars 



40

Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints 
Rožkalns,  Ziedonis Rubezis,  Mārtiņš  Ritums Treimanis,  Andis Zaļaiskalns,  Didzis Zemmers, 
Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Atdalīt  no  nekustamā  īpašuma  „Dadzīši”,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads,  zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumu 6676 003 0071 – 3,0897 ha.

2. Jaunizveidotajai zemes vienībai piešķirt nosaukumu (situācijas shēma pielikumā Nr.1) – 
„Vālāji”, Skultes pagasts, Limbažu novads.

3. Atdalīt  no  nekustamā  īpašuma  „Dadzīši”,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads,  zemes 
vienību ar kadastra numuru 6676 007 0035 – 2,37 ha.

4. Jaunizveidotajām zemes vienībām piešķirt nosaukumu (situācijas shēma pielikumā Nr.2) 
– „Grantslejas”, Skultes pagasts, Limbažu novads.

5. Zemes vienībām noteikt  nekustamā  īpašuma lietošanas mērķi  visā  platībā  -  zeme,  uz 
kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (NĪLM kods). 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

61.§
Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  –  ūdenstornim  Kaijciemā,  Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā
Ziņo A.Smalkā-France

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā 
procesa  likuma  67.pantu,  Nekustamā  īpašuma  valsts  kadastra  likuma  32.panta  pirmo  daļu, 
33.panta pirmās daļas 1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta 
otro daļu un Ministra kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 
2.9., 6., 12., 28., 31., 39., 44. punktu,  Dome, atklāti  balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, 
Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, 
Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Ūdenstornim ,kas atrodas Limbažu pagasta Kaijciemā, piešķirt adresi: „Kaijciema 
ūdenstornis”, Limbažu  pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).
2. Šo lēmumu var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu  namā 
(Valdemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

62.§
Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra Nr.6680 
002 0143, Umurgas pagastā, Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties  uz  Administratīvā  procesa  likuma  67.pantu,  likuma  „Par  pašvaldībām” 
15.panta  pirmās  daļas 13.punktu,  Nekustamā  īpašuma valsts  kadastra  likuma 9.panta  pirmās 
daļas 1.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 
kārtība” 5., 6., 23.2., 36.punktu,  Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 



41

Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 
Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns, 
Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Zemes  vienībai  ar  kadastra  Nr.6680  002  0143,  Umurgas  pagastā,  Limbažu 
novadā,  21  ha  platībā,  noteikt  nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķi:  zeme,  uz  kuras 
galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101).
2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

63.§
Par  atteikšanos  no  pirmpirkuma  tiesībām  uz  nekustamo  īpašumu  Limbažu  novadā, 
Umurgas pagastā, Umurgā, Cēsu ielā Nr.17

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 18.punktu, 78.pantu un 
Ministru kabineta 1994.gada 7.jūnija noteikumu Nr.110 „Par kārtību, kādā  pilsētu un pagastu 
pašvaldības izmanto nekustamā  īpašuma pirmpirkuma tiesības” 1. un 3.punktu, Dome, atklāti 
balsojot,  ar  14 balsīm par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

1. Atteikties  no  pirmpirkuma  tiesībām  uz  nekustamo  īpašumu:  zemes  gabalu  0,226  ha 
platībā, dzīvojamo māju ar pagrabu, saimniecības ēku, kadastra Nr.6680 001 0254, kas 
atrodas Limbažu novadā, Umurgas pagastā, Umurgā, Cēsu ielā 17, kas tiek pārdots par Ls 
12500,00  (divpadsmit  tūkstoši  pieci  simti  lati  un  00  santīmi)  saskaņā  ar  21.09.2010. 
pirkuma līgumu.

2. Limbažu  novada  domes  lēmuma  norakstu  nosūtīt  nekustamā  īpašuma  pārdevējam, 
pircējam un Limbažu zemesgrāmatu nodaļai.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

64.§
Par nekustamā īpašuma „Akoti”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, sadali

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties  uz  Administratīvā  procesa  likuma  67.pantu,  Administratīvo  teritoriju  un 
apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta 
pirmās daļas 1.punktu,  Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija  noteikumu Nr.496 „Nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 
maiņas kārtība” 16.1.punktu un Ministra kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 
„Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.10., 6.,  8.,  12., 28., 31., 39. un 44.punktu, Dome, atklāti 
balsojot,  ar  14 balsīm par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

1. No nekustamā īpašuma „Akoti”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, atdalīt zemes 
vienību ar kadastra Nr.6684 004 0011, 5.7ha platībā.
2. Jaunizveidotajam  nekustamajam  īpašumam  ar  kadastra  Nr.6684  004  0011, 
dzīvojamai ēkai un šķūnim piešķirt  nosaukumu: „Priedītes”, Vidrižu pagasts, Limbažu 



42

novads,  kā  arī  noteikt  nekustamā  īpašuma lietošanas mērķi  – zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 
3. Zemes vienībai ar kadastra Nr.6684 004 0011 un ēkām uz tās ar kadastra Nr.6684 
004 0011 001, 6684 004 0011 003 piešķirt adresi: „Priedītes”, Vidrižu pagasts, Limbažu 
novads (situācijas shēma pielikumā).
4. Šo lēmumu var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

65.§
Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(Centrālā iela 7, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads)

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā 
procesa  likuma  67.pantu,  Nekustamā  īpašuma  valsts  kadastra  likuma  32.panta  pirmo  daļu, 
33.panta pirmās daļas 1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta 
otro daļu un Ministra kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 
2.10. un 6.punktu, 17.3.punkta 17.3.1.apakšpunktu,  28.,  31.,  39.  un 44.punktu,  Dome, atklāti 
balsojot,  ar  14 balsīm par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai, kadastra Nr.6676 007 0965, platība 
0,0653 ha, dārza mājai, kadastra Nr.6676 007 0965 001 un siltumnīcai, kadastra Nr.6676 
007 0965 002,  Limbažu novada Skultes pagastā, piešķirt adresi Centrālā iela7, Vārzas, 
Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).
2. Šo lēmumu var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

66.§
Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(Pavasara iela 1, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads)

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā 
procesa  likuma  67.pantu,  Nekustamā  īpašuma  valsts  kadastra  likuma  32.panta  pirmo  daļu, 
33.panta pirmās daļas 1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta 
otro daļu un Ministra kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 
2.10. un 6.punktu, 17.3.punkta 17.3.1.apakšpunktu,  28.,  31.,  39.  un 44.punktu,  Dome, atklāti 
balsojot,  ar  14 balsīm par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:



43

1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai, kadastra Nr.6676 013 1462, platība 0,06ha 
un  dārza  mājai,  kadastra  Nr.6676  013  1462  001,  Limbažu  novada  Skultes  pagastā, 
piešķirt adresi  Pavasara iela 1, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas 
shēma pielikumā).

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

67.§
Par  grozījumiem  Limbažu  novada  pašvaldības  2009.gada  17.decembra  lēmumā  „Par 
pašvaldībai piederošo zemju Limbažu pagastā,  Limbažu novadā,  izvērtēšanu (protokols 
Nr.16) 

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību  zemes  īpašuma  tiesībām  un  to 
nostiprināšanu  zemesgrāmatās”  3.panta  piektās  daļas  1.punktu,  likuma  „Par  pašvaldībām” 
14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, Dome, atklāti 
balsojot,  ar  14 balsīm par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

1. Ieskaitīt  pašvaldībai  piekrītošajās  zemēs  zemes  vienību  „Dūņezera  masīvs  Nr.64”, 
Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6664 003 0271, platībā 0,0504 
ha.

2. Ēku īpašniekiem Sergejam Timofejevam un Gaļinai Žurakovskai iznomāt zemes platību 
100  m2 ēku  uzturēšanai,  piešķirot  nosaukumu  „Dūņezera  masīvs  Nr.64”,  Limbažu 
pagasts, Limbažu novads.

3. Atlikušo  zemes  vienību  0,0404  ha platībā  ieskaitīt  pašvaldībai  piekritīgās  zemēs  kā 
starpgabalu  un  piešķirt  nosaukumu „Dūņezera  masīvs  Nr.64  A”,  Limbažu  pagasts, 
Limbažu novads.

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

68.§
Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības „Dūņezera masīvs Nr.64A”, Limbažu pagastā, 
Limbažu novadā daļas iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes 
iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu 
Nr.735 „Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes nomu” 16. un 18.3.punktu, Dome, atklāti 
balsojot,  ar  14 balsīm par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

1. Iznomāt  Intai  Kalniņai,  bez  apbūves  tiesībām,  zemes  gabalu  ar  nosaukumu 
„Dūņezera  masīvs  Nr.64A”,  Limbažu  pagastā,  Limbažu  novadā,  404  m2 platībā 
(situācijas shēma pielikumā), uz 5 gadiem.



44

2. Noteikt  zemes  gabala  „Dūņezera  masīvs  Nr.64A”,  Limbažu pagastā,  Limbažu 
novadā,  nomas  maksu  1,5%  apmērā  no  zemes  kadastrālās  vērtības,  papildus  nomas 
maksai maksājot likumā noteiktos nodokļus.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

69.§
Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Limbažu  pagastā,  Limbažu  novadā 
(Apakšstacija „Limbaži”, Limbažu pagasts)

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā 
procesa  likuma  67.pantu,  Nekustamā  īpašuma  valsts  kadastra  likuma  32.panta  pirmo  daļu, 
33.panta pirmās daļas 1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta 
otro daļu un Ministra kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas 
noteikumi” 2.9., 6., 12., 28., 31., 39. un 44. punktu,  Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par 
(Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, 
Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums Treimanis, 
Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam ar  kadastra  Nr.6664 003 0641,  kas sastāv no zemes gabala 
0,6141  ha  platībā,  vadības  un  sadales  ēkas,  diviem spēka  transformatoriem,  piešķirt 
adresi:  Apakšstacija  „Limbaži”,  Limbažu  pagasts,  Limbažu  novads  (situācijas  shēma 
pielikumā).

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Valdemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

70.§
Par nekustamā īpašuma „Ozeri”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, sadali

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties  uz  Administratīvā  procesa  likuma  67.pantu,  Administratīvo  teritoriju  un 
apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta 
pirmās daļas 1.punktu,  Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija  noteikumu Nr.496 „Nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 
maiņas kārtība” 16.1.punktu un Ministra kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 
„Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.10., 6.,  8.,  12., 28., 31., 39. un 44.punktu, Dome, atklāti 
balsojot,  ar  14 balsīm par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

1. No  nekustamā  īpašuma  „Ozeri”,  Viļķenes  pagastā,  Limbažu  novadā,  atdalīt  zemes 
vienību ar kadastra Nr.6688 007 0033, platībā 9.6 ha.

2. Jaunizveidotajam  nekustamajam  īpašumam  ar  kadastra  Nr.6688  007  0033  piešķirt 
nosaukumu: „Ozeri-2”, Viļķenes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā), 
kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 
darbība ir mežsaimniecība (kods 0201). 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.



45

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

Sēdi slēdz plkst.16.30

Sēdes vadītājs D.Zemmers

Sēdes protokoliste A.Kamala


	Latvijas Republika
	„1. 	Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam – ūdenstornim Kaijciemā, Limbažu pagastā, Limbažu novadā.
	1.§
	Ziņo D.Zemmers
	7.§
	Par Arvīda Gributa iesniegumu
	40.§
	Par adreses piešķiršanu garāžu īpašumam Krasta ielā, Limbažos, Limbažu novadā (Mazā Krasta iela 9-162, Limbaži)
	Par nosaukuma piešķiršanu, no nekustamā īpašuma „Puķes” atdalāmajam zemes gabalam, (kadastra apzīmējums 6664 006 0092) Limbažu pagastā, Limbažu novadā
	58.§
	59.§
	60.§

	Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam – ūdenstornim Kaijciemā, Limbažu pagastā, Limbažu novadā

